
Papildinājums noteikumos par Rentgena
kabinetiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Papildinot 1924. g. 20. maijā „Valdības

Vēstnesī" N° 113 izsludinātus „Noteikumus
par Rentgena kabinetiem" 3. panta 3. pie-
zīmi, Veselības depaitaments paziņo, ka
mazos, speciāli zobārstniecības vajadzī-
bām ierīkotos, Rentgena aparātus drīkst
pielietot arī zobu ārsti, zobu slimību no-
teikšanai-diagnostikai. Nedrīkst pielietot
šos aparātus terapijai, t. i. ārstēšanas no-
lūkiem.

Lūgumi uzstādīt minētos Rentgena apa-
rātus (sk. 1929. g. „Vald. Vēstn." N<> 113 —
2. p.) zobu ārstiem jāiesniedz Veselības
departamentam. Pie lūguma jāpievieno
ārsta - rentgenologa vai Latvijas universi-
tātes zobārstniecības institūta apliecība
par Rentgena aparāta technikas pārzinā-
šanu.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.
Veselības departamenta direktors

Dr. Au*g. Pētersons.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās krituširm lopiem

1930. g. oktobra mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175. un 1922. g. 22.)

1. Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
Strazdiņos Eduardam Straz-
diņam par trakuma sērgā kri- Ls
tušo zirgu ķēvi ...... 225,—

2. Valkas apr. Mālupes pag.
Vecmežkunga mājās Konstan-
tīnam Ķellēm par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokau-
to govi 32,50

3. Bauskas apr., Taurkalnes pag.
Kalliņos Mārtiņam Šulcam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalinātiem 2 jaunlopiem,
kuru gaļa nederīga uzturam. 43,50

4. Madonas apr., Liezeres pag.
Dzeņos Andrejam Anderso-
nam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . 59,50

5. Valkas apr., Smiltenes pag.
Zaddēs Kārlim Zadde par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi . 200,—

6. Liepājas apr., Aizviķu pag.
Kļavos Pēterim Plostniekam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 67,50

7. Daugavpils apr., Dagdas pag.
Kazimirova saimniecībā Pē-
terim Stepanam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 69,50

8. Madonas apr., Jaungulbenes
pag. Ļembās Jānim Čude par
trakuma sērgā kritušo govi . 112,50

9. Liepājas apr., Priekules pag.
Osteļos Indriķim Piziķim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 70,50

10. Bauskas apr., Jaunsaules pag.
Bužeros Vilmai Bužerman
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 61,50

11. Jaunlatgales apr., Balvu pag
Silakroga saimniecībā Kon-
stantinam Jasinskim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 40,

12. Bauskas apr., Iecavas pag.
Plecos Teodoram Tilleram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi *. 58,50

13. Ventspils apr., Vārves pag. Ls
Vikšņu saimniecībā Mārtiņam
Balodim par liesas sērgā no-
beigušos aitu 11,25

14. Bauskas apr., Bauskas pag.
Ilziņos Ģedertam Rigastam
par liellopu ļauna karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 64,50

15. Rīgas apr., Kokneses pag.
Jaunmāju saimniecībā Kār-
lim Jaunpetrovičam par liel-

v lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 60,—

16. Ludzas apr., Kārsavā, Latga-
les ielā .Ne 37, pilsonim Abra-
mam-Vulfam Pasvolskim par
trakuma sērgā kritušo govi. 112,50

17. Jelgavasapr.,Glūdaspag. Falc-
grāves saimniecībā Jānim
Auriņam par trakuma sērgā
kritušo zirgu. 225,—

18. Madonas apr., Odzienas pag.
Vecskolu mājās Antonam
Avenam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 84,50

19. Madonas apr., Galgauskas pag.
Musteros Jānim Mazkalni-
niņam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. 79,—

20. Cēsu apr., Raunas pag. Vār-
nās Arvidam Krūmiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto K. B. sugas teli 71,50

21. Rīgas apr., Babītes pag. Pēpu
saimniecībā Fricim Pēpa
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 77,50

22. Bauskas apr., Zālītes pag.
Bedreniekos Jānim Tumšam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ..... 58,50

23. Rīgas apr., Aizkraukles pag.
Sileniekos Kārlim Lavenie-
kam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . 66,25

24. Ventspils apr., Zūru pag. Rij-
niekos Jānim Zablovskim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokautām divām govīm 142,75

25. Valmieras apr., Katvaru pag.
Dārzniekos Kārlim Gertne-
ram par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . 65,—

26. Cēsu apr., Taurenes pag.Kat-
riņkalnos Martai Mieriņ par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 72,50

27. Valkas apr., Trikates pag.
Oliņos Lībai Skosa par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 75,—

28. Tukuma apr., Smārdes pag.
Vecvagaru jaunsaimniecībā
Annai Didrichson par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 80,—

29. Rēzeknes apr., Sakstigalas pag
Jaudzemu ciemā Odumam
Andžanam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ nogalināto govi
kuras gaļa nederīga uzturam 93,—

30. Rēzeknes apr., Ružinas pag.
Kurtānu sādžā Jezupam
Ķekstam par trakuma sērgas
dēļ nogalināto un iznīcināto
cūku 45,—

31. Cēsu apr., Lizuma pag. Jaun-
zemos Jānim Apenītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ....... 56,90

32. Ludzas apr., Zvirgzdenes pag.
Mežvepru ciemā Eduardam
Mekša par liellopu ļaunā kar-

# sona dēļ gaļā nokauto jaun-
lopu-teļu 17,40

33. Valmieras apr., Mujānu pag.
Brīvniekos Augustam Rieksti-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . 35,—

34. Valmieras apr., Rencēnu pag. Ls
Liel-Seskubos Pēterim Lū-
sim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . 37,50

35. Valmieras apr., Vainižu pag.
Krūmiņu jaunsaimniecībā Jū-
lijam Kārkliņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uz-
turam 94,75

36. Valkas apr.; Smiltenes pag.
Sīļos Jānim Strazdiņam par
lkllopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto bullīti .... 35,—

37. Valmieras apr., Viļķenes pag.
Jaunzemjos Ernestam Meijām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 35,—

38. Ludzas apr., Šķaunes pag.
Muižnieku ciemā Iljam Bricim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 83,30

39. Rīgas apr., Lielvārdes pag.
Tropaiņos Eduardam Cīrulim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 77,50

40. Liepājas apr., Tāšu pag. Sku-
ķos Jānim Zvirbulim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 64,—

41. Cēsu apr., Rankas pag. Lejas-
Kālančos Jānim Dūcis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 72,50

42. Valkas apr., Trikates pag.
Bežniekos Pēterim Mudrišam

par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ..... 50,—

43. Liepājas apr., Gramzdas pag.
Sedolos Jānim Krežis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto bullīti ...... 44,—

44. Liepājas apr., Asītes pag. Lu
neniekos Fridricham Spingam
par liellopu ļaunā karsonī kri-
tušo govi 100,—

45. Ventspils apr., Dundagas pag.
Dzintarkalnā Ansim Grivānam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 70,50

46. Cēsu apr., Priekuļu pag. dzelz-
ceļa kazarmes 100. kilometrā
Evelinai Rozentāls par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 76,—

47. Rēzeknes apr., Sakstigalas pag. .
Mizanu ciemāAleksandram De-
guļam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi 40,50

48. Kuldīgas apr., Zvārdes pag.
lezemniekos Fricim Neimanim

par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 25,—

49. Valkas apr., Annas pag.Umer-
niekos Lottei Lapiņ par tra-
kuma sērgas dēļ nogalināto un
iznicināto govi 90,—

50. Cēsu apr., Mārsnēnu pag. Pie-
pos AlfrēdamAuniņam parliel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ noga-
lināto K. B. sugas govi, kuras
gaļa nederīga uzturam . . . 258,—

51. Cēsu apr., Jaun-Raunas pag.
Sauliešos Jānim Karnitam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 71,—

52. Talsu apr., Stendes pag. Maz-
Maksteniekos Gustavam Sek-
stiņam par liellopu ļaunā kar-
sonī kritušo govi 95,—

53. Liepājas apr., Priekules pag.
Treidos Jānim Bokumam
par liellopu [aunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 67,—

54. Valmieras apr., Umurgas
pag. Krimos Pēterim Kan-
deram par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 64,50

55. Valmieras apr., Pociema pag.
Alciemā Vilim Knocham par
liellopu ļaunā karsonī kritušo
govi 97,—

56. Cēsu apr., Vecpiebalgas pag. Ls
Kalna - Akmentiņos Pēterim
Avenam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 72,50

57. Cēsu apr., Jaunpiebalgas pag.
Vec-Kurmos Pēterim Ķucim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 72,50

58. Rīgas apr., Plāteres pag. Vec-
Pagastos Jānim Krastiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 78,50

Kopā Ls 4505,10
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma
(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā), reģistrēts 1930. g. kā
zivju un to pārstrādājumu eksportieris
Chlais Stikans, dzīv. Rīgā, Vaļņu ielā Ne30.
20626 Zemkopības departaments.

Maksa par „Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/ 2 gadu .... 10,—
l 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jgļg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sfe^^^R^^

svētdienas
un svētkudienas

Redakcija:
^P^^g

Ķ ^^^^^l Kantoris un ekspedīcija :
Rīgā, pili Xs2. Tālrunis 20032 ^ļ^SlE^ff^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Par mūsu mežsaimniecības
jautājumu

pasniedz mūsu Finanču ministrijas orgāns
„Ekonomists" savā jaunākā numurā šādu
plaši informējošu rakstu:

Nevienam nevar būt šaubu, ka mežsaim-
niecībai mūsu tautsaimniecībā pieder ie-
vērojamu loma. Pēc Ceichnera pētījumiem
(Latvijas mežu tautsaimnieciskā nozīme)
mežā augošas koksnes vērtība sasniedz
apm. 800 milj. latu, bet tautas ienākums no
mežiem pārsniedz 132 milj. latu, t. i.
sastāda apmēram 15% no visa Latvijas
tautas ienākuma. Mežsaimniecība, meža
materiālu izstrādāšana un pārstrādāšana
dod darbu un maizi lielam vairumam
mūsu pilsoņu. Koka materiālu eksports
Ieņem redzamu vietu mūsu eksportā vm
1928.g. sastādīja kopā ar koka iabrikštiem
(celluloza, papīrs u. t. t.) 40,78% un dod
valsts kasei valūtā Ls 106.581.124. Latvi-
jas meži zināmā mērā iespaido arī mūsu
klimatu.

Ja visu to ņemam vēra, tad katram
vajadzētu būt skaidrs, ka mežu racionālai
saimniecībai un pareizai izmantošanai jā-
piegriež izcila vērība. Mums jāpieliek
visas pūles, lai mūsu zaļā zelta krājumi
ne tikai turētos tagadējā līmenī, bet gan
augtu. Par visām lietām, mums jāpaceļ
ar racionālu meža saimniecību un augša-
nas apstākļu uzlabošanu koksnes gada
pieaugums.

Lai paceltu koksnes gada pieaugumu,
tad: 1) nedrīkst sašaurināt meža platību
un strauji pamazināt koksnes krājumus,
vai tā saucamo mežu inventāru, un 2) va-
jaga radīt labvēlīgākus mežu augšanas
apstākļus. Kā mēs esam nokārtojuši abus
šos jautājumus?

Jākonstatē, ka pirmais jautājums no
mežsaimniecības viedokļa nokārtots ār-
kārtīgi nelabvēlīgi. Mūsu mežu platība
nevis aug, bet iet mazumā.

1928./29. saimniecības gadā nodots ze-
mes fondā ap 34.400 ha ar mežu apklātas
platības, bet ar iepriekšējos gados nodoto —
ap 205.500 ha, vai 15,710'no tagadējās
meža platības. Visvairāk meža zemes no-
dots fondā Latgalē, kur četru gadu laikā
ar mežu apklātas platības samazinājušās
no 211.692 ha līdz 166.995 ha. Tā tad
mūsu zaļā zelta bāze stipri sasaurinajusi.es.
Zaļā meža vietā tagad ceļ jaunsaimniecības.
Vai šāda parādība attaisnojama no taut-
saimnieciskā viedokļa? Te varētu, pro-
tams, atrast zināmu teorētisku attaisno-
jumu. Mežu kultūra ir visekstensīvākā
zemes izmantošana, kāpēc pāreja no mež-
kopības uz lauksaimniecību no taut-



saimnieciskās attīstības viedokļa būtu ap-
sveicama. Kā intensīvāka saimniekošanas
forma Iaukkopība un lopkopība, kas radu-
šās uz mežsaimniecības lēses, dos uz vienas
un tās pašas platības lielāku ienākumu
un tā tad dos iespēju uzturēt vairāk
cilvēku. Tomēr šai pārejai uz intensīvāku
zemes izmantošanu ir savas tautsaimnie-
ciskās robežas. Tagadējai tautsaimniecības
starptautiskai konjunktūrai pastāvot, mežu
saimniecībai ir tik liela nozīme, ka to
pilnīgi iznīcināt . vai jūtami samazināt
nav vēlams. Tagadējā lauksaimniecības
stāvoklī nebūtu lietderīgi nocirst visus
mežus, pāriet tikai uz laukkopību, bet
vajadzīgos meža materiālus ievest no
citurienes. Pie tagadējām preču tirgus
attiecībām tas varētu galīgi satricināt
mūsu tautsaimniecību. Tāpēc vēl vairāk
sašaurināt mežu platību nebūtu tālredzīgi.
Saprotama mums dziņa pēc mežu zemju
sadalīšanas, lai varētu palielināt jaun-
saimniecību skaitu un apgādāt vairāk
gribētāju ar zemi, vai arī paplašināt pastā-
vošās sīksaimniecības, sevišķi Latgalē.
Tomēr no šā vilinošā mērķa mums jā-
atsakās, lai nesatricinātu visu mežsaimnie-
cību. Bez mežiem mūsu tautsaimniecība
grūti iedomājama. Vēl varētu pielaist,
ja zenies fondā nodotu lauksaimnieciski
izmantojamus meža izcirtumus, kuros
būtu cerība ierīkot laukus. Bet pavisam
nepieļaujami nodot zemes fondā meža
smilts zemes, kur nekādas plaukstošas
jaunsaimniecības nav domājamas. Tādu
zemju, un vēl ar jaunu mežu, nodošana
zemes fondā no tautsaimnieciskā viedokļa
nav attaisnojama: tur nebūs ne meža, ne
arī dzīvei spējīgu jaunsaimniecību. Tomēr
jāsaka, ka šinī ziņā daudz ir grēkots, un
te liela atbildība gulstas uz meža resoru,
bez kura piekrišanas mežā zenies nevar
ieskaitīt zemes fondā.

Ja nu aiz dažādiem apstākļiem mežu
platība diezgan strauji samazinājusies un
daži no Latvijas apgabaliem jāpieskaita
pie mežu nabagiem, tad sevišķu vērību
vajadzētu 'piegriezt atlikušo mežu pareizai
izmantošanai un gādībai, lai meža inventārs
pieaugtu, ļaunākā gadījumā — nesamazi-
nātos. Tomēr arī šinī jautājumā daudz
grēkots. Valsts kontrole savā pārskatā
par mežu departamenta budžeta izpildī-
šanu aizrāda, ka 1928./29. saimn. gadā
faktiski izsniegts valsts, pašvaldību un
privātu personu vajadzībām, kā arī pār-
dots izsolēs 7.216.515 mmežu materiālu,
pārsniedzot gadskārtējo mežu, izmanto-
šanas normu par 120%. Salīdzinot ar
1927./28. saimniecības gadā izsniegto dau-
dzumu — 6.846.377 m3, mežu pārcirtums
tekoša gada vēl. pieaudzis par 370.138 in3.
Ievērojot mežu zemju platības pakāpenisku
samazināšanos , un lielos ikgadējos pār-
cirtumus, jānāk pie slēdziena, ka turpinot
tik intensīvu mūsu mežu iznīcināšanu,
apdraudēts viens no svarīgiem mūsu taut-
saimniecības pamatiem. Te vēl jāaizrāda,
ka līdz šim. mūsu meži nav inventarizēti
un neviens nezina mūsu mežu. faktisko
koksnes daudzumu. Tāpēc arī gadskārtē-
jais pieaugums ,ko tikai drīkstētu izcirst,
uzstādīts pilnīgi teorētsiki un pēc mūsu
ieskata drusku par augstu. Tas liek
domāt, ka rakstiskā mežu izciršana iet
vēl straujāki, nekā to rāda oficiālie skaitļi.
Te vēl jāņem vērā arī lielie patvarīgie
izcirtumi, sevišķi Latgalē, kuri mūsu aplē-
sumā. neietclp, bet kuri tomēr ir diezgan
jūtami.

Ja jautajam, ar ko izskaidrojami lielie
mežu pārcirtumi, tad atradīsim vairāk
iemeslus. Meža materiālus izsniedz daudz
un dažādām vajadzībām. 53% no visiem
mežu materiāliem izsniegti par tirgus cenu,
t. i. par to cenu, kāda' noskaidrojusies
izsolēs. 24% no visiem koka materiāliem
izsniegti vietējām vajadzībām par takses
cenu, bet 17,7% izsniegti jaunsaimniecī-
bām ēku celšanai par i/5 takses. Tad vēl
nedaudz meža materiālu — 3,9% izsniegti
par brīvu dažādām vajadzībām. Kādas
no šīm meža materiālu vajadzībām taupī-
bas nolūkos mēs varētu samazināt? Lie-
lāko izsniedzamo meža materiālu grupu
sastāda pirmā. Šie meža materiāli dod
vispirms lielu ienākumu valsts kasei.
1298-/29. saimniecības gadā ieņemts pavi-
sam no mežiem Ls 24.311.868,62, no
kuriem, atskaitot izdevumus, valsts kasē
iemaksāts Ls 16.100.660,44. Gandrīz %
no šīs summas devuši torgos pārdotie
materiāli. No visas valsts ieņēmumu kop-
summas netto ieņēmums no mežiefn sa-
stāda 7,67%. Tāpēc arī ne finanču mini-
strija, ne arī Saeima negrib atteikties no
šiem ienākumiem un tiklīdz kā sabalansējot
budžetu rodas iztrūkums — nolemj pa-
lielināt ieņēmumu no mežiem, citiem
vārdiem — dod norādījumu meža departa-

mentam izdarīt pastiprinātu mežu -

šanu. Tā, sabalansējot 1928. 29. saimn.
gada budžetu, ieņēmumus no mežiem
palielina par 2 milj. latu, bet papildu
budžetā uzņem vēl Ls 3.750.000. Tas pats
notiek arī Ministru kabinetā. Un šī aina
atkārtojas gadu no gada. Tikai pēdējo
budžetu pieņemto sabalansēšana netika
izdarīta uz mežu lēses. Šādu saimnieko-
šanas veidu nevar atzit par normālu, un
tas jāizbeidz. Torgos pārdoto koka mate-
riālu daudzums vien pārsniedz gada pie-
auguma normu. Tāpēc šī pārdošana pa-
kāpeniski jāsašaurina.

Te tomēr jāaizrāda, ka strauju lēcienu
šai virzienā taisīt nevar. Kā jau sākumā
redzējām, mežsaimniecībai pieder izcila
vieta mūsu tautsaimniecībā. Tāpēc pārāk
strauji pagriezieni var radīt lielus sarežģī-
jumus. Vispirms mežu materiālu pārdo-
šanas sašaurināšana samazinās mežu ma-
riālu eksportu un pasliktinās jau tā pasīvo
mūsu tirdzniecības bilanci. 1928. g. eks-
portēts koka materiālu par Ls 95.469.736;
bet koku un papīra izstrādājumu par apm.
9,6 milj. latu, vai apm. 400no visa
eksporta. Strauji samazināt šo eksportu
nekaitējot tirdzniecības bilancei, varētu,
atvietojot mežu materiālu eksportu ar
kādu citu — lauksaimniecības vai rūpnie-
cības produktu eksportu. Tas nav tik
viegli izdarāms, un tāpēc mežu materiālu
pārdošanu eksportam nevar pārāk strauji
samazināt.

Ir vēl arī citi apstākļi, kāpēc šās daļas
meža materiālu izsniegšanas strauja sama-
zināšana nebūtu vēlama. Meža materiālu
sagatavošana un pārstrādāšana dod darbu
un ienākumus lielai grupai pilsoņu. Sa-
šaurinot mežu pārdošanu, mēs radīsim
jaunus bezdarbnieku kadrus. Protams,
šos apstākļus var novērst, mazāk izvedot
uz ārzemēm neapstrādātus kokus un pa-
plašinot koku plašāku apstrādāšanu pašu
zemē. Tomēr tas nav izvedams vienā
dienā un vienā gadā. Mums jāpārkārto
un jāracionalizē visa mūsu koku rūpniecība
un tirdzniecība. Pie šā uzdevuma būs
jāķeras, jo pa šo ceļu gājušas visas mežiem
bagātas zemes Vakareiropā. Tad arī varēs
droši runātpar mežu ciršanas sašaurināšanu.

Daudz nopietnāk jau varētu.runāt par
pārējo meža materiālu izsniegšanas sama-
zināšanu. Aiz; dažādiem motīviem un
sevišķi aiz meža taupības laiks būtu
pāriet mums vispirms uz ugunsdrošo būv-
niecību. Jaunsaimniecību un viensētu ap-
būve ar koka ēkām iecirtuši jau tagad
un vēl joprojām cērt jūtamu robu mežu
saimniecībā. Ja šo politiku drīzā laikā
neizdosies izbeigt, tad maz cerību uz mūsu
mežu saimniecības stabilizāciju. Šogad
izbeidzas vecais būvniecības likums, bet
Saeimā tika apspriests jauns ugunsdrošās
būvniecības likums, kāpēc radās cerība,
ka mežu iznīcināšana izbeigsies. Pēdējā
laikā šās cerības atkal ir zudušas, jo jaunais
likums nav pieņemts, bet vecais atkal
pagarināts: '

Tā tad no mežu saudzēšanas viedokļa
mūsu mežsaimniecības izredzes nav visai
spožas. Tāpēc sevišķa vērība būtu jā-
piegriež izcirtumu apmežošanai. Kas darīts
šinī ziņā? Jāatzīstas, ka ļoti maz. Visas
cerības tiek liktas uz dabisko mežu atjau-
nošanu. Tomēr šāda apmežošana ir ļoti
problemātiska.

Mākslīga mežu atjaunošana tiek izdarīta
niecīgos apmēros, kā to rāda šādi skaitļi:

: Mākslīgi apmežots.
1922./2S.. saimniecības gadā 2.324 ha
1923./24. „ ' „ 5.986 „
1924./25. „ „ 9.422 „
1925./26. „ „ 8.686 „
1926./27. „ „ 3.'497 „
1927./28. „ .. 5.956 „
1928./29. „ „ 5.485 „
Neapmežotas platības ar katru gadu

pieaug un 1928./29. saimn. gadā jau sa-
sniegušas apm. 64.000 ha, vai 4,5% no
visas mežu zemes kopplatības. Šādu stā-
vokli nevar atzīt par apmierinošu un tāpēc
mežu departamentam jādara viss, lai to
izbeigtu. Te, protams, varētu rasties
jautājums par līdzekļiem. Tā ka mežu
departamenta budžets katru gadu stipri
tiek samazināts, tad, domājams, te vai-
nīgi budžeta noteicēji, kas nedod mežu
atjaunošanai vajadzigos līdzekļus. Patie-
sība tomēr nav tāda. Mežu atjaunošanas
darbiem līdzekļi netiek atvēlēti budžetā,
bet šai vajadzībai nodibināts speciāls
,.Meža kultūras fonds", kurā tiek ieskaitī-

tas ta saucamās apvienotās drošības naudas
(mežu atjaunošanai un mežu tīrīšanai)

apmērā no pārdoto koku takses
vērtības. Tāpēc šai fondā sakrājas prāvas
summas, kuras izlietojot varētu' apmežot
krietnas platības.

192S./29. saimn. gada ienācis pavisam

mežu atjaunošanas fondā Ls 1.314.539,73.
No iepriekšējiem gadiem atlicisLs971.991,34
kopā Ls 2.286.531,07. Tā tad prāva
summa. No šās summas tieši meža atjau-
nošanai izdoti no kases Ls 663.991,32.

Kas vainojams par pārāk mazo atjauno-
šanas darbu? Valsts kontrole savā pār-
skatā par šo jautājumu raksta: ,,Mākslīgi
atjaunotās mežu platības samazināšanos
mežu departaments izskaidro ar sēklu
trūkumu; bet tā kā mežu atjaunošanā
lielu lomu spēlē arī citi faktori, kā seklu
vākšana, izlase, kaltēšana un stādu audzē-
tavu ierīkošana, kas līdz šim laikam nav
apmierinoši nostādīti, tad daļa atbildības
par mazsekmigumu mežu atjaunošanā krīt
uz resoru".

Mēs te nemeklēsim vainīgos, bet teiksim,
ka mežu darbiniekiem jāpieliek visās pūles,
lai atjaunošanas darbi iet straujāk uz
priekšu un lai jau pēc nedaudz gadiem
mēs varētu teikt, ka mūsu mežos tukšu
neapsētu laukumu vairs nav.

Mežu saimniecībā viens no svarīgākiem
jautājumiem ir mežu kopšanas un augšanas
apstākļu uzlabošanas jautājums. Daudzās
vietās mūsu meži cieš no mitruma. Te
steidzīgi nepieciešami izdarīt meliorāciju.
Purvaino mežu nosusināšana strauji pacels
koksnes pieaugumu un līdz ar to mežu
ienesīgumu. To dara visas valstis. Zvie-
drija, piem., nosusinājusi pat visus ziemeļu
mežus, kas agrāk cieta no mitruma, un
līdz ar to strauji cēlies koksnes gada
pieaugums.

Mūsu meži nekavējoties jāinventarizē,
lai mums reiz būtu skaidrība par Latvijas
mežu bagātībām un lai varētu uzstādīt
pareizu mežu saimniecības plānu. To iz-
darījušas visas Vakareiropas valstis. Pēc
Zviedrijas mežu resora datiem mežos
pavisam koksnes 1705 miljoni kubik-
metru. Gada pieaugums 47,7 miljona
kubikmetru, vai. 2,80% . no . inventūras
vērtības, Zem mežiem Zviedrijā pavisam
23,6 milj. ha. Uz viena ha caurmērā
72 kubikmetri koka masas. Ja pieņemtu,
ka arī mūsu mežos uz katra ha būtu
72 kubikmetri koksnes, tad viss mūsu
mežu koksnes daudzums būtu 72 mx
1.382.551 = 99.543.672 m. Zviedrijā
mežu augšanas ilgums —? 80—160 gadu,
pie mums —80—100 gadu. Tāpēc mūsu
mežu pieaugumu var lēst līdz apm. 3,5%;
vai 3,5 milj. kubikmetru gadā. Racionāli
saimniekojot mūsu klimatiskos un zemes
apstākļos pieauguma procentu var stipri
pacelt.

Beigās vēl dažus vārdus par mežu iz-
mantošanas veidiem. Pie mums apmēram
50% no' visiem mežu materiāliem patērē
iekšzemes vajadzībām. Arī eksportēti
tiek galvenā kārtā vai nu pilnīgi neapstrā-
dāti materiāli (baļķi, stut- un papīrmalka),
vai arī pusapstrādāti — zāģēti materiāli,

Zviedrijā iekšzemes vajadzībām patērē
30,98%,. bet eksportam un rūpniecības
vajadzībām 69,020/0. Eksportēti tiek
galvena kārtā apstrādāti materiāli. Pel-
dējos gados starp tiem - strauji pieaug
cellulozas eksports: 1924. g. eksportētas
1396 tonnas celloluzas, 1928. g. 1546 tonnas,
bet 1929. gadā jau 2065 tonnas. Mūsu
mežu izmantošanai jāiet pa to pašu ceļu.
Tad mūsu meži dos iespējami vislielāko
tautsaimniecisko efektu.

Jaunās valstis

Somija.

Likumi pret kommūnistiem.
Helzinkos, 11. novembrī. Šodien So-

mijas parlamentā bija ,,lielā diena"; no-
balsošanā nāca Svviņhufvuda valdības iz-
strādātie likumprojekti kuru galvenais
mērķis apkarot kommūnismu Somijā.

Vispirms nobalsoja par tā saucamo valsts
aizsardzības .ikumprojektu. To pieņēma
ar 132 pret 66 balsīm, vienam atturo-
ties. Nobalsošanā bija klāt visi Somijas
parlamenta deputāti (skaitā 200). Kādu
slimu deputātu zālē ienesa uz nestuvēm. —
Pēc valsts aizsardzības likuma pieņemšanas
sākās debates par grozījumiem vēlēšanu
likumā un parlamenta kārtības rullī.
Ministru prezidents Svinhufvuds pazi-
ņoja, ka valdība saistot abu šo grozījumu
pieņemšsnu ar uzticības, votumu. Pie tam
Svinhufvuds brīdinoši aizrādīja deputā-
tiem uz smagajām sekām, kādas varētu
būt likumprojektu noraidīšanai. Visu
pilsonisko partiju pārstāvji pazi-
ņoja, ka viņi balsošot par valdība*s
izstrādātiem likumprojektiem, tur-
pretim sociāldemokrāti deklarēja, ka tie
balsošot pretim. Pēc īsām debatēm gro-
zījumus vēlēšanu likumā pieņēma " ar

133 pret 66 balsīm un grozījumus parla-

menta kārtības rullī ar 132 pret 65 balsīm,
diviem deputātiem atturoties. LTA.

Māksla.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 13. novembri,
Lietavas valsts operas solistu: Kipra Petrauska,
Vladislavos Grigaitiencs un Marijas Ļipčienes
pēdējā viesizrāde ,,P ī ķ a dāma". K.Petrausks—
Hermans, V. Grigaitiene — Līza, M. Lipčiene —
Grāfiene. Torpski dziedās A. Verners. Diriģeats
Teodors Reiters. Derīgs viesizrāžu abonements,
piemaksājot cenas starpību. — Piektdien, 14. no-
vembrī, ,.Džonnijs uzspēlē" par pazeminātām
cenām. Diriģents Otto Karls. — Šīs sezonas
pirmais pārstudējums sestdien, 15. novembri,
Dž. Pučini opera ,.Meitene no Kalif-or-
nijas" . Atjaunojums tagad muzikāli pilnīgi
pārstudēts un sceniski atsvaidzināts. Diriģē
Teodors Reiters. Deiīga pārstudējumu abone-
menta 1. biļete (2",% lētāk). —Svētdien, 16. no-
vembri, pulksten 2 dienā, ta,utas izrādē .J ev-
geņijs Oņegins". ' Pulksten 7^30 vakarā
3 balleti: „U g u n s p u t n s". „Ar .mida.s
paviljons" un ,,A.ra,gonas c-hota".

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 13. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā Rīgas .pilsētas IV ģimnāzijai
par labu M. Dišleres drāma ,,Ieg ā tn i s". —
Piektdien, 14. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
pirmo reizi J. Akuratera komēdija ,,Mīl ost ī ba s
zeme'.'. A. Amtmaņa-Briedīša režijā, ar J. Kal-
niņa komponētām dziesmām un dejām. Piedafās
pirmie, spēki. Abonentiem 7.. biļete..^- Sestdien,
15. novembri, pulksten 7.30 vakarā, tautas iz-
rādē H. Raudzepa komēdija ,,M i k u-nre rdi". -—
Svētdien, 16. novembrī, pulksten 2 dienā,
P. Franka komēdija ,,P irmās šķiras vies-
nīcā" . Pulksten 7.30 vakarā J. Akuratera
,,M īlestībaszem e".

Dailes teātris. Ceturtdien, 13. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā 44. reizi ,,V e c- H e i del-
berga". — Piektdien, 14. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā 15. reizi komēdija ,.Aitiors
u z d r ed n a u t a". Studentiem'; skolniekiem
nn karavīriem puscenas. — Sestdien, 15. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,Pēc simts
gadiem". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, ļ6,;nqyembrī, pulk-
sten 2 dienā prof. Paula Zaksa viesizrādē
97. reizi ,,Tre j m e i t i ņ as". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas aprobežotā
skaitā. Pulksten 7.30 vakarā 16. reizi ,,Amors
uz drednaut a".
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Aizsargs. Militāri - zinātnisks un literāriski-
sabiedrisks mēnešraksts. 3\9 10. Oktobris. 1930.

Žurnāls . Palīdzības Biedrība „Dzīve". JMo 1.
Oktobri 1930. Iznāk reiz mēnesī. (Latviešu un
vācu valodā.) Par 3 mēnešiem 90 sant, .

Mazās jaunības Tekas. M> 23. Vecais skur.
stenis. Izdevis A. Jessens, Rīgā.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 13. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu ... .... 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,35—101,10
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138^0—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu ...... 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Cechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,40—209.45
100 Vācijas marku ...... 12335—124. C0
100 Somijas marku ..... 12|97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ...... 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—IGO
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Markuss-Rafaela d.
Ābramsons. un Māra Levina rn.
Ābramsons, dzini. Hiršmans, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena,
1930. g. 27. oktobrī reģ. JVs22302,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un tīirpm. p.
paredzēto, laulāto, mantās kopību.

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
L. JVo 6434. 20111b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkeņs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Pētera d. Milts
un Milda Dāvida ra. Milts,
dzim. Kaņeps, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Trautsolta, 1930. g.
14. oktobrī reģ. Ns 6026, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
L. JVo 6326. 20113b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. B i rk e ns.

(Tiesu
§iuāināļuwni.

'n... i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. oktobrī izklausīja Jāņa Jāņa
dēla Kalnozola hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām 2 obligā-
cijas par 15 000 rbļ. atlikumā
katra, apstiprinātas 1910. g.
23. decembrī ar Ns 3056 un
.1912. g. 10. septembrī ar JV22754,
uz nekustamu īpašumu Rīgas
pilsētā, 3. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. N° 1201 par labu
pirmā — ? Andrejam Anša d.
Smildziņām, otrā — Augustam
Jēkaba d. Auzenbergam, kas
minētās obligācijas ir cedējuM
blanko, pie kam abas obligā-
cijas ir pārgājušas uz Hermani
Kārļa d. Kampe, kā blanko cesio-
nāru, kas viņas ir atkal cedējis
blanko. " Ņs 1667.

Rīgā, 1930. g. 4. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19866v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. liki 1967., 2011. līdz
2014. un 2Q79. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamatu,
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šī tiesā 1930. g.
28. oktobrī publicēto 1928. g.
8. jūlijā Duntes pagastā mirušā
Lienēs Kalnbērziņš, dzim. Vasels,
1927. g. 19. septembrī mājas kā"-
tībā taisīt i testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kautkādas
tiesības uz mir. Lienes Kaln-
bērziņš mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā . mantnie-
kiem, ' legātāriem, fideikomisā-
fiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savās tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 5331.

Rīgā, 1930. g. 5. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20100v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamāta paziņo, ka -pēc
1930. g. 17. janvāri Dūres pag.
mir. Antona Kārļa d. Uiskas
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
šāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs' tiesības minētai . . tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 6121.

Rīgā, 1930. g. 5. novembrī.

: Priekšsēd. v. A. Veidners.
20101v Sekr, v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 22. maijā Bauņu pag.
mir. Mārča Mārča d. Eglīša ir
atklāts^ mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesļbas minētai tiesai
trijii'mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Jā: minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas L. JV» 3515.

Rīgā, 1930. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20102v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas Zeibold lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 4. novem-
brī, publicēto 1930. g. 25. maijā,
ļaunvāies pagastā mir. Annas

Jēkaba m. Bernauts, 1930. g.
10. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kautkādas tiesības uz
mir. Annas Bernauts mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiešai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās pa" liku-
mīgā spēkā gājušu. JVs 6291.

Rīgā, 1930. ģ. 6. novembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
20096v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Beķera lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 4. novembrī,
publicēto 1930. g. 27. augustā
Mālpils pag., Rīgas apr. mir.
Zelmas Kārla m. Beķeris, dzim.
Sīmanis, 1930. g. 22. 'janvārī pie
Rīgas notāra J. Purgaļa publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Zelmas
Beķeris mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t-, pie-
teikt savas tiesības,pretenzijas un
ierunas minētai tie.sai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
jumā iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.- L. J\° 6152.

Rīgā, 1930. g. 6. novembri.
. Priekšsēd. v. A. Veidners.

2!)097v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Heiēnes Sīmans lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 21. oktobrī
publicēto 1929. g. ~ 16. maijā,
Rīgas Jūrmalā mir. Kārļa Jē-
kaba d. Sīmaņa, 1927. g. 17.martā
pie Rīgas notāra R. Fogta pu-
bliskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kautkādas tiesības uz mir. Kārļa
Sīmaņa mantojumu vai sakarā
ar šo ' mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas .minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
uri'zaudējušas savās tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVo 6144.

? Rīgā, 1930. g. 6. novembru
Priekšsēd. v. A. Veidners".

20098v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Lizetes Kņipacān lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1930. g.
4. novembrī publicēto 1930. g.
7. jūlijā Rīgā mir. Franča Jura d.
Knipaeātia 1930. g. 28. jūnijā pie
Rīgas notāra K- Surnberga pu-
bliskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kautkādas tiesības uz
mir. Franča Knipacana manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu,: kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 6233.

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
Priekšsēd. v..'Ai Veidners.

2O099v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g"da 28. oktobra/4 , no-
vembra lēmumu ir atzinusi
Ēvaldu Šķipsnu, dzīv. Rīgā,
liela Miesnieku ielā JVs 11,
dz. 2-a, par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja ' tāda * atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no 'ā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
20114 ' L.Xfil75

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1914. gada 17. augustā
Annas pagastā mir. Pētera Jāņa
d. Simsona ir atklāts manto-
jums un uzaicina , kam ir
uz šo mantojumu , vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētas persoīas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēju 'šas. ?

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
L. JVs 6133. 20103

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pacilāta paziņo vis-
pārībai, ka Roberts Matvejs un
Elvīra - Anna Brūvelis, no-
sloguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa, 1930. g.
9. oktobrī reģ. JVs 27663, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši vietējo
Civ. lik. 79. uri turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
L. No 6278. : 20108b

Priekšsēd. y. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Otto Kārļa dēls
Lubichs fon Milovans un Inge-
borga Nilsa m. Lubichs fon
Milovans, šķirta Lēmans, dzim.
Hviid, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1930. g. . 6. oktobrī
reg. JVa 10518, ar kuru viņi,
attiecībā tiz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
L. JVs 6271..

' 20109b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka ? Šolurņs Movša d.
Krigers (Krigerasj un Cipe Hel-
maņa ra. Krigers (Krigeriene),
dzim. Morgenburgers, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu ' pie
Rīgas notāra P. juraševska,
1930. g. 15. Oktobrī reģ. " JNs 27,
ar kūju viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un .turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
L. JVs 6315. 20110b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs Roberta d.
Erhardts un Valentīna-Alekseja
meita Erhardts, dzim. Čižova,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta,
1930. g. 9. oktobrī reg. JVs 10632,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
L. JVs 6339. 20112b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
nēc 1939. gada 10. augustā
Bejas pagastā mirušā Jāņa
Sīmaņa d. Kļaviņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. novembri.
L. No 6341. 20212

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Jel-
gavas kredītbiedrības, agrākās
Jelgavas krāj-aizdevu kases lū-
gumu un savu 1930. g. 21. okt.
lēmumu, paziņo, ka parādniecei
Jelgavas kredītsabiedrībai ir gā-
jusi zudumā kara apstākļu dēļ
obligācija par 4000 rbļ., apstipri-
nāta 1911. g. 28. jūnijā ar Xs 2016
uz nekustamo īpašumu ' Rīgā,
V hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. JVe1023, izd. no Jēkaba Ubat-
Zariņa par labu Jānim Zariņam,
kas viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Hermani Kampe,
kā blanko cesionāru, kas viņu
atkal cedējis blanko.
. Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos obligācijas dupli-
kātu, kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
20115v JVs 6166.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 20U. līdz
2014. un 2079, p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Ellis Grafs lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai. tiesā 1930. g.
28. oktobri " publicēto 1930. g.
4. sept. Rīgā mir. Vladimira
Grafa pie Rīgas notāra V. Līvena
1928. g. 18. maijā ar N<> 40/8731
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam .ir kaut i kādas tiesības uz
mir. V ladimira Grafa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Jā tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
L. JVs 6224. 20209b

Priekšsēd; v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.: p. pa-
mata, uz Leo Bukholca lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
4. novembrī publicēto 1930. g.
21. jūlijā Rīgā mir. Vasilija
Andreja d. Pļuščeva, 1924. g.
7. aprīlī pie Rīgas notāra M. Čul-
kova publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Vasilija Pļuščeva manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un' ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
L. _N° 6334. 20210b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d. Alksnis
un Marta Krišjāņa m. Ozols, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga
1930. g. 8. oktobrī reģ. JVc 11820,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši

iv. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
L. JVs6270

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Zelmas Sabulis, lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g
4. novembrī publicēto 1923. g.
12. martā Vecpiebalgas pagastā
mir. Anža Anža d. Resnais,
1923. g. 9. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Anža Resnajā
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t.eteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
L. M° 6350. r 20211b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1930. g. 18. jūlijā Rīgā miruša
Augusta Krišjāņa d. Jakobsona
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā man-
tniekiem, legātāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
20213 L. JV° 6301.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. gada 17. jūnijā Doles
pagastā mirušā Mārtiņa Mārtiņa
d. Bērziņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem," legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t.,-pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
L. No 6281. 20214

Priekšsēd.-v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1881. gada 23. jūlijā mirušā
Friča Ekmaņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesibas kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem .u. t, t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesa' triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas. .
. Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
L. JVs 6275. 20216

Priek'sēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 27. augustā Rīgā mirušās
Marijas Zicharija m. Ivlevs, dzim.
Potjomkins, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
L. .Ns 6300. 20217

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Viliams (NVilliam)
Pols (Pohl) un Antonija (Anto-

nie) Šnetke (Schnotke), noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
ruļtāra ļ. Krūklanda 193
9. oktobrī reģ. JVs 26846, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
20223x L. JVs6264

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 18S0. gada 5. janvārī (v. st.)
Kastranes pagastā mirušā
Jēkaba Indriķa dēla Neimaņa
ir atklāts ' mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
L. >& 6288. 20218

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1913. g. 7. janvārī Valkas
apr. Annas pagastā mir. Jāņa
Sīmaņa d. Skudres ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas, savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
L. JVs 6289. 20219

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop! '36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Artūrs-Jūlijs Jāņa d.
Volfarts un Elma Kirūlis, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J.. Krūklanda,
1930. g. II. oktobrī, reģ. Ns 27031,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir. atcēluši
Viet. civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
20224x ? = ? ' L. Ne 6267

Priekšsēd. v ". A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop, 36. p.
piezīmes pamata, paziņo , vis-
pārībai, ka Jūlijs Viftirna d.
Zeibots un Ede-Rita Miķeļa m.
Zeibots, dzim. 'Ozoliņš,, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1930. g. 9. oktobrī, reg. JVs 26874,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
20226x L. JVs 6266

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Edgars-Jūlius-Kārlis-

Ādams Jūliusa d. Teidofs (Edgar
Teidoff) un Kārlīne (Karoline)
Mārtiņa m. Māleris (Mahler),
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J, Kreicberga
1930. g. 8. Oktobrī, reg. JVs 11811,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Viet. civ. lik. .79. un turpm."p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību,

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
20229x L. JVs6269

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. -36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Dāvids Pinchusa-
Bēra d. Švarcs un Pese Icika m..
Švarcs, dzim. Vainers, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Trautsolta
1930. g. 9. oktobrī, reģ. Ne 5961,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1930. g. 7. novembri.
20230x L. JVs 6284

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Teodors Teodora d.
Kutuzovs un Praskovja Jonasam.
Kutuzovs, dzim. Meļichovs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Traut-
solta, 1930. g. 9. oktobrī, reģ.
JVs 5957. ar kūpi viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto 'laulību, ir
atcēluši Viet. civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
20231 x . L. JNs 6285

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 25. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 22. oktobrī
Rīgā mir. Sīmaņa Ābrama d.
Broščermaņa (Brostermana) te-
stamentu. ' 20569x

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa uz Likuma par bie-
drībām, savienībām un politis-
kām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1930. g.
29. oktobra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: „Latvijas
cietumu darbinieku biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
19867v Sekr. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
6. februāri mirušā Kārļa-Ger-
harda Erlicha atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 4. novembri.
19868v L. N> 1853/30. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz- 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 55., Civ. proc.
lik. 366., 411., 456., 693., 701.,
711. un 718. pantu pamata dara
zināmu Oskaram Linzelam, ka
tiesa š. g. 3. februārī aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Helēni
Linzels, dzim. Kalvius, šķirt.

Jelgavā, 1930. g. 4. novembrī.
19874v L. JVs 89/30. g.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekr. pal. F. Kāps.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1896. g. 5. febr.
Zvārdes pagastā mirušā Krista
Krūza mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieš. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 4. novembri,
JVs U62m./30. 20009

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1927. gadā
4. augustā Griķu pagastā mirušā
Ādama Ādama d. Vidiņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs' paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
JVs 1187tn./30. 20910

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1919. gadā
28. jūnija Durbes pagastā mirušā
Niklāva Matisa d. Štāla mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 4. novembri.
JVo 1182m./30. 20011

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
^^ Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1926. gida
27. maijā Pērkones pag. mirušā
Andreja Miķeļa d. Vērša mant-
niekus, legātārus, kreditorus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
JVo 1177m./30. 20012

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. gada
10. maijā Pērkones pagastā
mirušās Annas Jēkaba mtitiS
Zūzans mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārues unvisas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
JVs 1171m/30. 20013
Priekšsēdētāja b. A. Ki.ršfelds.

Sekretārs A. jansons

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g.
27. martā Liepājā mirušās
Jūlijas-Matildes Nauzers mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieš. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
JVs H50m./30. 20014

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu, uzaicina 1920. g.
12. aprīlī Pērkones pagastā mir,
Miķeļa Miķeļa dēla Rīzika mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
20015 JVs 1140m/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu, uzaicina 1928. g.
8. jūnijā Gudenieku pagastā
mir. Jāņa Brenča d. Strujevska
(Strujepska) mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. -

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
JVs 475m./30. 20016

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu I. g. 27. oktobra
lēmumu, uzaicina 1925. g.
30. janvārī Liepājā mir. Marijas
Fēliksa m. Michalovič mantine-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Ka 1145m./30.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

20017 Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu, uzaicina 1927. g.
21. decembri Liepājā mir. Fē-
liksa Jāņa d. Michaloviča mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas titas
personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas diena=.

Tiesības un prasības, pa--kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
JVs 1147in./30. 20018

Priekšsēd. b. A.Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1929. g. 13. septembra spriedumu,
uz lik. par admin. tiesām 41. un
42. p. un lik. par kooper. sabiedrī-
bu un viņu savienību revizījām
21. p. pamata, slēgta Binderu
patērētāju biedrība ,,Zemkopis" ,
kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 4. nov.
Nodaļas pārz. K. Kļavinš.

19978v Sekr. v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
saskaņā ar Latgales apgabaltiesa ,
1929. gada 13. septembra sprie-
dumu, uz lik. par admin. tiesām
41. un 42. p. p. un lik. par kooper.
sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata, slēgta
Līvānu latviešu krāj-aizdevu sa-
biedrība, kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 4. nov.
Nodaļas pārzin. K. Kļavinš.

19979v Sekr. v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1929. g. 25. oktobra spriedumu,
uz lik. par administratīvām tie-
sām 41. un 42. p. un lik. par
kooper. sabiedrību un viņu sa-
vienību revīzijām 21. p. pamata
slēgta Krustpils patērētāju bie-
drība, kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 4. nov.
Nod. pārz. K. Kļavinš.

19980v Sekr. v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas!929. g. 27. novembra/4 , de-
cembra spriedumu, uz lik. par
admin. tiesām 41. un 42. p.
un lik. par kooper. sabiedrību un
viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata, slēgta Kļavusalas pien-
saimnieku sabiedrība, kas atzī-
mēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 4. nov.
Nod. pārz. K- Kļavinš.

19981v Sekr. v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas 1929. g. 27. novembra
spriedumu, uz lik. par admin.
tiesām 41. un 42. p. un lik. par
kooper. sabiedrību un viņu sa-
vienību revīzijām 21. p. pamata
slēgta Lielās Indricas piensaim-
nieku sabiedrība ,,Biruta ", kas
atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 4. nov.
Nod. pārz. K- Kļavinš.

19982v Sekr. vr A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1929. g. 27. novembra/4, dec.
spriedumu uz lik. par admiņ.
tiesām 41. un 42. p. un lik. par
kooper. sabiedrību un viņu sa-
vienību revīzijām 2t, p. pamata
slēgta Rušinās pagasta Luknas
uri apkārtnes piensaimnieku sa-
biedrība, kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 4. nov.

Nod. pārz. K. Kļavinš.
19983v Sekr. v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1929. g.27. novembra spriedumu,
uz lik. par admin. tiesām 41. un
42. p. un lik. par kooper. sabie-
drību un viņu savienību revī-
zijām 21. p. pamata, slēgta
Evermuižas patērētāju biedrība,
,,Skudra ", kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 4. nov.
Nod. pārz. K. Kļavinš.

19984v Sekr. v. A. Auziņš.
Kuldīgas iec. miertiesnesis sa-

skaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 26. novembrī
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
17. februārī Raņķu pag., Pur-
maļa mājās mir. Dīriķa Pētera d.
Bachmaņa testamentu.

Kuldīgā, 1930. g. 10. novembrī.
20595x C. JVs258/30

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21- novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 17-a,
pārdos Zamueļa Veinberga ku-
stamo mantu, sastāvošu no zāģu
gatera, novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. nov. 20546
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 19 sētā,
Fiidricha un Pētera Ausekļa
lietā pārdos Teodora Bērziņa
kustamo mantu, sastāvošu ne
automobiļa un novērtētu pat
Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. novembrī.
20647 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Puškina ielā JVs 18 eksp.
nol., Mozesa Joffes lietā pārdos
Kārļa Dravnieka kustamu mantu,
sastāvošu no aitu ādām un no-
vērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. novembri.
20648 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 69, dz. 24, paziņo:

1) ka pēc Teodora Mencendoria
prasības par Ls 2710,— ar
% un izdevumiem 1931. g.
12. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publisk. torgos pārdos pirmā
i zsolē Luizas Luc (Lutz) neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Patr moniālap abalā Jelgavas
šosejā VI hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 783 (grupā 74,
grunts Ns 66) un sastāv no
Atgāzenes mu.žas dzimts'entes
gruntsgaba'a zemes platībā
979 kv. metri ar uz viņa at-
rodošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9000,— un
nodokļu parāds Ls 128,33, bez
tam dzimts entniecei jāmaksā
dzimtsrentes nauda Ls 1,— gadā
Atgāzenes muižas īpašniekam
un bez tam jāpadodas līgumā
i'§ 2. un 5.—7. minētiem ap-
robežojumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa'no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos dienai.

Visi papīri ' un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 30. oktobrī.'
20649 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
21. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, 1. Zirgu ielā JMā 9 11, pārdos
firmas „A. Goldmaņun R. Šilling"
kustamu mantu, sastāvošu no
rakstāmmašitām un rakstām-
galdiem, novērtētu par Ls 1550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. gi 12. novembri.
20637 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. novembrī, plksten 10 dienā,
Rīgā, Dorta lauk. JVs 2, pārdos
Izraēla Ragana kustamu mantu,
sastāvošu no vaska un darvas,
novērtētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. noverrbrī.
20638 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. lec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Laipu ielā JVs 2/4 pārdos
„Brāļi Hermani" kustamu mantu,
sastāvošu no vates, novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. novembri.
20639 Tiesu izp. L. Jak s tiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 19. novembrī, pulksten 1
dienā, Baldonē, pārdos Raimunda
Liepkalna kustamo mantu, sastā-
vošu no automobiļa - autobusa
un novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
20642 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 19. novembrī, plkšt. </ 22
dienā, Baldones pag-, Grundes
mājās pārdos Mārtiņa Bilkina
kustamo mantu, sastāvošu no
govīm, telēm, kumeļa, cūkām,
zirga un novērtētu par Ls 1800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. novembri.
20656 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 22. novembrī, pulk 'st. 10
dienā, Salas pagastā, Varkaļu
krogā, pārdos Eduarda un Kar-
līnes Andriņu kustamo mantu,
sastāvošu no 2 zirgiem, govīm,
teles, un novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. novembri.
20841 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
kļaus, apliecību JVs 845, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1919. g.
26. okt. ar Berkas Švalbe vārdu,
izdotu no Rīgas kara apr. pr-ka
1919. g. 26. oktobrī ar JVs 845.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 22. novembrī, pulksten 1
dienā, Edinburgas paviljonā,
Robežu ielā JVs 1, pārdos Kārļa
Neilanda kustamo mantu, sastā-
vošu no 50 gab. ozola koka
galdiem un novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
20640 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, paziņo, ka
1930. g. 25. novembri, pulkst. 1
dienā, Bebru pagasta „Kaln-
rozēs" pārdos Irmtrautes Jasinskis
kustamo mantu, sastāvošu no
viena zirga un trim govīm un
novērtētu par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 10. nov.
20692 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2.iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā JV2 4, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas, prasības pie-
dziņai no Kārļa Kārļa d. Nei-
landa, pēc Jelgavas apgabaltiesas
uzdevuma no šā gada 25. sept.
ar JVs 40219 1931. g. 14. janvārī,
pulksten 10 norīta, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Kārļa
Kārļa d. Neilanda nekustamo
mantu —Jelgavas apr., Dobeles
pag., Vļrkus muižas Ieviņu mājas
ar zemes grām. JVs 8377 ';

2) ka immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5740,—;

3) ka bez augšminētās prasības
immobils apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8400,— ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku immobilim ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo immobilu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo mantu, ir ieskatāmi Jel-
gavas apriņķa 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 20408

Jelgavā, 1930. g. 30. sept.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

3) ka bez augšminētās prasī-
bas immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3600,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku immobilim ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo immobilu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo mantu, ir ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 20409

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts Zemes bankas
Jelgavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Jāņa Jāņa d. Ro-
zenberga pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no šā gada
2. oktobra ar Ns 41411 1931. g.
14. janvārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Jāņa Jāņa d. Rozenbsrga
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Tērvetes pagasta, Auces
muižas Rugemet-Zupu mājas ar
zemes grāmatu J\s 4288;

2) ka immobils publiskai iz-
solei novērtēts par Ls 80C0,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 14100,—
ar %:

4) ka personām, kas velns
pie "izsoles dalību ņemt, jāie-
maksā drošības nauda — desmitā
daļa no novērtējuma summas un

5) ka zemes grāmatas sim
lauku imrr.obilim ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo immobilu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības ir jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošiesuz pārdodamo nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 17. oktobrī.
20410 Tiesu izpildīt. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
2. iec , kura kanc. atrod. Liepājā,
Tiklo iela JVs 6, ist. 2, pamato-
joties uz Civ. proc. 1141., 1143.,
1146.—1149. paziņo, ka 1931. g.
13. februārī, pulksten 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā Miķeļa un Līzes Doheļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Zirņu iela JVs 11 un
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 1806.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Liepājas pjls krāj-
kas?s prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 2650 rub. krievu
cara nauda un Ls 4C03,--.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
izrādīsi s pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 2561

Liepājā, 1930. g. II. novembri.
20603 Tiesu izp. J. Pētersons-

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs4, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasības piedzī-
šanai no Gustava - Heinricha
Šinta, pēc Jelgavas apgabaltiesas
uzdevuma no 1930. g. 9. oktobra
ar JVs 43186 1931. g. 14. janvārī,
pulksten 10 no rīta, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos Gustava-Heinricha
Šinta nekustamo mantu — Jel-
gavas apriņķa, Naudītes pagastā,
Jaun - Sesavas muižas Kalna-
Mūrnieku mājas ar zemes grā-
matu JVs 6906;

2) ka immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Latvijas tirdzniec. un
rūpniec. bankas, Latgales akciju
bankas un Valsts zemes bankas
prasību piedzīšanai Ls 22.174,34
ar %% un izdev. apmērā, 1931. g.
21. februārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Kārļa
Jāņa d. Lāča nekustamo īpašumu,-
kaš atrodas Balvu pilsētā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 3172
un sastāv no zemes gabala
JVs250 F ar nosaukumu „Dīķīši",
platībā 14,90 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor- j
giem apvērtēts par Ls 30-000,—;

3) ka bez augšminētās prasības^
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 23.400,— ar/a.
par labu Valsts zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie-
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas sunimas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemēs
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

Balvos, 1930. g. 8. novembrī.
20608 Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā JVs 24, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības lietā
Ls 175,05 apmērā, 1930. g.
27. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Juliāna Antona d. Spal-
visa nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Daugavpils apr., Skaistas
pagastā, ,,Žiles" mājās, ar zemes
grāmatu reģ. N 13518 (grunts
JVs 1) un sastāv no 17,33 ha
zemes un ēkām;

2) ka īpašums publiskiem toi-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Lsl 600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 20612

1930. g. 10. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.



Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā JV2 24, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības
lietā Ls 114,88 apmērā, 1930. g.
27. decembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Aleksandra Nikona d. Grigorjeva
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Naujenes pag.,
Veco-Stupelišku sādžā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 5192
(grunts JVs I) un sastāv no
7,214 ha zemes un ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1C00,—;

4) ka personām, kas vēlas p'ie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā darba laikā.

1930. g. 10. novembrī. 20610
Tiešu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka maks. nespēj, parādn.
Latv. priv. lomb. krāj-aizdevu
sab. konkursa valdes, Bārtas
Lūzis-Lūsis un Valsts zemes
bankas prasību piedzīšanai,
Ls 6404,31 ar % un izdev.,
apmērā 1931. g. 21. februārī,
pulksten 10 rītā , Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē otrreizējos publ.
torgos pārdos Aleksandra Jēkaba
d. Muižnieka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī Rugāju pag. ar zemes
grāmatu reģistra JVs 63 un sa-
stāv no diviem zemes gabaliem,
ar, nosaukumu ,,Aleksandrovo",
platībā 40,715 ha, ar saimn.
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5283,42 ar %
par labu Valsts zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 20609

Balvos, 1930. g. 8. novembrī.
Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domēs ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 109,74 apmērā ar soda %,
pēc Latgales apgabaltiesas rīko-
juma no š. g. 28. jūlija JVs9222,
1931. g. 24. janvārī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Eduarda Ādama d.
Kozlovska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr., Šķau-
nes pag., Timanovcu (Litaševo)
muižā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 7699 (58. sēj.) un sastāv no
Timanovcu (Litaševo) muižas
atdalītām ,,Kūmi" mājām ar
15,98 ha zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1930,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1900,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
*orgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-

ērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un
. 5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.
- Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja
kancelejā.

1930. g. 10. novembrī.
20613 Tiesu izpild. J. Ķalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 104,27 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas rīkojuma no
1930. g. 20./28. jūlija JVs 9173,
1931. g. 24. janvārī, pīkst. 10rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Konstantīna Vladislava d.
Stanislavska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Andrupienes pagastā, Zelenpol 'es
muižā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 10706 (89. sēj.) un sastāv no
Zelenpoles muižas atdalītās„Rim-
kava" viensētas ar 18,11 ha
zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1600;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi tiesu izpildī-
tājā kancelejā.

1930. g. 10. novembri.
20614 Tiesu izp. J. Ķalaus.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā JVo 24, paziņo:

1) ka Geršona Kagana prasības
lietās par Ls 230,— ar %% un
citiem izdevumiem 1930. g.
27. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē otros publiskos torgos
pārdos Josifa Antona d. Mon-
činska nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr. Pustinas
pagastā, ar nosaukumu ,.Skaistas"
ar zemes grāmatu reģ. JVs 496
(grunts JVs 64) un sastāv no
17,25 ha zemes,un ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda ap-
liecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 20611

1930. g. 10. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Rē-
zeknes ielā JVs 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
prasības Ls 287,87 ar soda
naudu, pēc Latgales apgabalt.
1. civīlnod. 1930. g. 24./25. jan-
vāra JVs 846 rīkojuma un Latv.
lauks, ekonom. savienības pra-
sības Ls 8944 ar % pēc Viļēnu
iec. miert. 1926. g. 23. novembra
JVs 3639 sprieduma uzraksta pie-
dziņas, 1930. g. 20. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Nefeda Romāna d. Romanova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pag., PIuš-
kovas sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2853 un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas JVs 27, platība
8 des. 644 kv. saž. ar tiesībām
uz zemes gabala JVs 65 platībā
7 des. 245 kv. saž. nenosakot
kādu daļu lietošanu ar 1 ēku;

2) 2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 300;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-

sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā. 20606x

1930. g. 10. novembrī.
Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs v. i., kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Rē-
zeknes ielā JVs 10, paziņo:

1) ka dēļ Vulfa Chnocha pra-
sības Ls 126,98 ar % pēc Va-
rakļānu iec. miertiesneša 1929. g.
17. janvāra JVs 62 sprieduma uz-
raksta piedziņas, 1930. g. 20. de-
cembrī, pīkst * 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Franča Jāņa d. Salenieka ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 11159
un sastāv no zemes gabala
JVs 214F ar nosaukumu „Robež-
nieki" 2,01 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības-jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 20604x

1930. ģ. 10. novembrī.
Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītāja v. i., kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Rē-
zeknes ielā JVs 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības Ls 405,02
ar soda naudu pēc Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas 1930. g.
2S./29. marta JVs 4495 rīkojuma,
piedziņas, 1930. g. 20. decembri,
pīkst. 10 rītā, Daugavpili, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos otrreizējos torgos
pārdos Madaļas Jāņa m. Trops
īpašuma tiesības uz '/t ideālo
daļu no nekustama īpašuma, kas
atrodas Rēzeknes apr., Barkavas
pag. Ikaunieku sādžas zemes ro-
bežās ar zemes grāmatu reģ.
JVs 11194 un sastāv no zemnieku
piešķirtas šņoru zemes 12.572 ha
platībā ar * tiesībām uz sētas
vietu un ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200, bet
var to pārdot arī zem novērtē-
juma cenas, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1182. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem nav;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 20605x

1930. g. 10. novembri.
Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
liesu izpildītāja v. i., kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā JVs 10, paziņo:

1) ka dēļ maksātnespējīgas
Viļēnu krāj-aizdevu sabiedrības
konkursa valdes prasības Ls 180
ar % un cit. izdev. pēc Viļēnu
iec. miertiesneša 1928. g. 17. no-
vembra JVs 5954 sprieduma uz-
raksta, Silima Sera prasības
Ls 150 ar % un cit. izdev., pēc
Rēzeknes i. iec. miertiesneša
1925. g. 22. novembra JVs 1104
sprieduma uzraksta, Latvijas
bankas prasības Ls 323 ar %,
pēcViļēnu iec.miertiesneša 1928.g.
24. janvāra JVs247 izpildu raksta
un Martas Laizans prasības
Ls 117,68 ar%, pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1930. g. 5. marta
JVs707sprieduma uzraksta, Mejera
Zlatokrilova prasības Ls 33,22
ar %, pēc Viļēnu iec. miertiesn.
1930. g. 20. jūnija JVs 3598 sprie-
duma uzraksta piedziņas, 1930. g.
20. decembrī, Daugavpilī, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē otrreizējā publiskā izsolē
pārdos Aloiza Franča d. Brivca
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
Brivcu sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra JVs 8241
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas JVs 6
un JVs6a ar nosaukumu ,,Akmeņ-
driva" kopplatībā 8,760 ha ar
ēkām;

2) ka nekustama manta, bez
augšminētas prasības, apgrūti-
nāta ar hipot. parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1400;

3) ka nekustama manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 500, no kādas summas vai
priekšrocīgu prasību summām

iesāksies solīšana , bet to var
pārdot arī zem novērtējuma
cenas, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1182. p.;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozitā
drošības nauda Ls 50;

5) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Latgales
zemes grāmatu nodaļa;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošies uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 10. novembri.
20607x Tiesu izp. v. i. O. Vilks.
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Ūtrupe.

Šī gada 28. novembrī, pīkst. 10,
&li£i>as muita

pārdos muitas nama pagalmā,
vairāksolīšanā, pret tūlītēju sa-
maksu:

1) 1 kaudzi lietotu dzelžu,
novērtētu vienu latu 99 sant.
par 100 kg;

2) 1 gab. lauzta čuguna, svarā
129 kg, novērtētu 5 sant. kg.

Pārdodamie priekšmeti apska-
tāmi ūtrupes dienā, no pīkst. 10
pārdošanas vietā.

20551b Rīgas muita.

Izsole.
Ainažu muita

pārdos š. g. 8. decembrī, pīkst. 10
muitas telpās, atklāfā vairāk-
solīšanā, konfiscētos divus zirgus
un citas preces.

Pārdodamās preces apskatāmas
Ainažu muitā izsoles dienā.

20628 Ainažu muita.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 19. novembrī, pīkst.
12 dienā, Rīgā, 1. Jaunā ielā

JVs 35, dz. 2, pārdos vairāksolī-
šanā Cemacha Kacmaņa ieķīlāto
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2690,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 12. novembrī.
20635 Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 19. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, 1. Jaunā ielā JVs33,
pārdos vairāksolīšanā Frumas
Srago kustamo mantu, novērtētu
par Ls 216,14 un sastāvošu no
traukiem, viņas 1929. g. %%
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 12. novembrī.
20636 Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta akcīzes
nodaļa pārdos vairāksolīšanā
1930. g. 20. novembri, Rīgā,
I. Pils ielā JVs 12, pagraba telpās,
pulksten 10 rītā, konfiscētos
16635 litrus negatavu rozinu vīna.
Pie pirkšanas varēs piedalīties
tikai vīndarītavas.
20629b Vicedirektors A. Šubbe.
Nod. vadītājs E. Freibergs.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. raj. inženieris Liepājā

izdos 1930. g. 24. novembrī,
pulksten 12 dienā, savā kance-
lejā, Ulicha ielā JVs 44, jauktā
izsolē 13,6 m gara koka tilta
jaunbūvi uz Bases-AIšvangas
II šķ. ceļa, pie Gudenieku muižas.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 270,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, parastā
darba laikā. 20548b

Liepājas - Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks, kura kance-
leja atrodas Aizputē, Lielā ielā
JVs 12-a, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1030. p. paziņo, ka
1930. g. 25. novembrī, pīkst. 10
pārdos otrā atklātā ūtrupē Gude-
nieku pag. Jaunarāja mājās Jā-
zepam Stucim piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no divām govīm
un novērt, par Ls 225,— manto-
juma nodokļa piedzīšanai, sa-
skaņā ar Nodokļu departamenta
rakstu no š. g. 19. septembra
ar JVs 1931/m'29. 20556b

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
20. novembrī, pulksten 10 Ma-
donā, Lazdonas ielā JVs 7, pārdos
vairāksolīšanā Jānim Stalažām
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no vieniem lietotiem
dzelzsasu vāģiem, nocenotu par
Ls 146,74, izpildot Nodokļu de-
partamenta rakstu no 1930. g.
22. sept. ar JVs 40595.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 12963 ar Eduarda
Upītis vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 20634b

Apstiprinu.
Rīgā, 1930. g. 24. oktobri.

Finanču ministrs A. Petrevics.

11Bauskas aīzsarrju gulta naudas loterijas noteikumi.
13.Bauskas aizsargu pulks sarīko 1931. g. 7. jūnijā, plkst.ll, Bauskā,
Latv. Lauks. Ekon. sab. zālē naudas loteriju uz šādiem noteikum.:

1. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību ap-
stiprina finanču ministris.

2. Loterija sastāv no 10000 biļetēm ā Ls 1,—, kopsummā
Ls 10.000,— Vinnestu skaits 474 Ls 5000,— vērtībā.

Vinnesti sadalās šādi:
1 vinnests ā Ls 1000,— Ls 1000,—
1 „ ā „ 500,— „ 500,—
1 „ ā „ 300,— „ 300 —
2 „ ā „ 200,— „ 400 —
4 „ 'k „ 100,— „ 400,-
5 „ ā „ 50,— „ 250,—

10 „ ā „ » 25,— ,, 250 —
50 „ ā „ 10.— „ 500 —

100 „ ā „ 5,— „ 500 —
300 „ ā „ 3,— „ 900 —
474 vinnesti par summu Ls 5000,—

3. Loteriju izved un pārzina, kā arī par loteriju atbild
loterijas kommisija, kuras sastāvā ieiet: Pulka komandiers Grēbers,
pulka komandiera palīgs Virsi. Senka, pulka adjutants Kasparsons
un pulka kasieris Adienis. Izlozes pārraudzībā var piedalīties
valsts kontroles pārstāvis.

4. Tiesiskas attiecības starp loterijas ložu pircējiem un
13. Bauskas aizsargu pulku nosaka šie noteikumi.

5. Par vinnestu kārtīgu izmaksu 13. Bauskas aizsargu pulks
atbild ar visu savu mantu.

6. Katrai lozei ir savs numurs no 1—10000. Lozes numu-
rētas tekošas numerācijas kārtībā. Pārdod tikai pilnas lozes.

7. Loze tikai tad derīga, ja viņā ir kommisijas 2 locekļu
paraksti un 13. Bauskas aizsargu pulka zīmoga nospiedums.

8. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi iebil-
dumi par viņas nozaudēšanu netiek ievēroti.

9. Izlozes vietu un laiku 13. Bauskas aizsargu pulks izsludina
,,Valdības Vēstnesī" ne vēlāk, kā 7 dienas pirms izlozes.

10. Lozes sagatavo un izlozi izdara 3. p. minētā kommisija.
11. Ložu un vinnestu zīmītes ieliek urnās izlozes dienā

publikas klātbūtnē.
12. Biļešu pārdošana jāpārtrauc pēdējā dienā pirms izlozes

sākšanās.
13. Pēc izlozes kommisija izdod drukātu vinnestu sarakstu,

kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī" un izsūta ložu pārdevējiem.
Viens eksemplāis vinnestu saraksts tūliņ pēc tā izgatavošanas
iesniedzams finanču ministrijas valsts saimniecības departamenta
banku nodaļai.

14. Vinnestu izmaksas nodrošināšanai par pārdotām biļetēm
iekasētā nauda jāiemaksā Latvijas bankā uz sevišķa vinnestu no-
drošināšanas rēķina. Iemaksas bankā izdarāmas par katru no-
tecējušu mēnesi ne vēlāk, kā līdz nākošā mēneša 10. dienai, — līdz
tam laikam, kamēr iemaksātā summa sasniedz Ls 5000,—.

15. Vinnestus ā Ls 100,— līdz Ls 1.000,— izmaksā Latvijas
banka no augšminētā sevišķa rēķina pret biļetēm, kuras no kom-
misijas apliecinātas ar atzīmi, ka uz tām krituši attiecīgi vinnesti.

Pārējos vinnestus izmaksā 13. Bauskas aizsargu pulks pret
biļetēm, kuras apliecinātas tādā pašā augšminētā kārtā, saņemot
šo izmaksu segšanai no Latvijas bankas izmaksu: pirmo reizi ne
vairāk par Ls 1.000,— kā avansu, bet katru nākošo reizi tikai pēc
tam, kad par iepriekšējo summu nodotas Latvij'as bankai izpirktās
loterijas biļetes.

Pēc 3 mēnešu notecēšanas Latvijas banka un 13. Bauskas
aizsargu pulks slēdz sevišķu rēķinu, izmaksājot atlikumu-13. Bau-
skas aizsargu pulkam.

16. Vinnesti padoti 5% nodoklim no naudas kapitāla ienā-
kumiem. Nodokli atvelk iestāde, kas vinnestus izmaksā.

17. Vinnestu izmaksa sākas 7 dienas pēc izlozes.
18. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, pretējā gadījumā tie

pāriet 13. Bauskas' aizsargu pulka rīcībā. 20633b
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks V. Gailītis.

Viļakas virsmežniecība»
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 15. decembrī, Viļakā, Viļakas izglī-
tības biedrības ,.Gaisma" zālē,

auģaša mexa:
I iec. mežniecībā pēc platības 38 vienības no 0,14—4,56 ha,

vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 315,—.
III iec. mežniecībā pēc platības 23 vienības no 0,47—9,50 ha,

vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 1084,—. un apzīmētiem kokiem 2 vie-
nības par 785 kokiem, vērtībā rto Ls 1263,— līdz Ls 1597,—.

V iec. mežniecībā pēc platības 25 vienības no 0,05—16,10,
vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 1665,— un apzīmētiem kokiem 1 vienība
838 kokiem, vērtībā Ls 108,—.

VI iec. mežniecībā pēc platībās 27 vienības no 0,05—11,46 ha,
vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 868,— un atlikušie būvmateriāli 4 vienības,
vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 194,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
oņiem. 20438z Viļakas virsmežniecība.

Kārķu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 15. decembrī, Strenču pilsētas valdes
telpās,

augošu mežu un jaunbūves atlikumus:
Rencēnu IV iec. mežniecībā, Ķemeres novadā: pēc platības

4 vienības no 0,30—3,0 ha, vērtībā no Ls 90,— līdz Ls 1400,—.
Jērcēnu V iec. mežniecībā, Jērcēnu novadā: pēc platības 2 vie-

nības no 0,20—3,0 ha, vērtībā no Ls 30,— līdz Ls 40,—, un apzīmē-
tiem kokiem 10 vienības no 40—297 kokiem, vērtībā no Ls 40,—
līdz Ls 250,—; Ēveles novadā: apzīmētiem kokiem 1 vienību 58 koki,
vērtībā Ls 380,— un Bekas N.39. apgaitas jaunbūves atlikumu:
29 gab. baļķi un dēļi 1"—1,5 col., pavisam apm. 8m 3, vērtībā Ls 70.

Mežu 'pārdos ar lik'ima un zemkopības ministra 1929. g.
3. oktobfa apstiprinātiem nosacījumiem, bet citu ar atsevišķiem
noteikumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas; 3) vekseļus ar 2 galvinieku parakstiem no tiem fonda
zemes ieguvējiem, kas pērk mežu uz savas zemes.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Turnā un pie iecirkņu
mP77inipm 20436? Kārķu virsmežniecība.



Telefona stabu izciršanu un izvešanu no meža
izdos 7. telegrāfa un telefona rajona priekšnieks šādās izsolēs:

1. Š.g. 24. novembrī, pulksten 9, Bites tēlef. palīgnodaļā.
Stabi jāizcērt Kalsnavas V iecirkņa mežniecībā, jā-

izved un jānokrauj pie:
1) Pie Bites tēlef. palīgnodaļas 90 gab.
2) Pie Vesetas tēlef. palīgnodaļas 103 ,,

2. Š.g. 24. novembrī, pulksten 12, Vecliepkalnes p. t. k-rī.
Stabi jāizcērt Bebru iecirkņa mežniecībā, jāizved un

un jānokrauj pie:
1) Pie Vecliepkalnes p. t. kantora 90 „

3. Š. g. 24. novembri, pulksten 16, Ērgļu p. t. kantorī.
Stabi jāizcērt Madonas III iecirkņa mežniecībā,

jāizved, un jānokrauj:
1) Pie Ērgļu p. t. kantora 312 ,,

' 2) Pie Jumurdas tēlef. palīgnodaļas 145 ,,
3) Pie Sausnējas pagasta valdes 68 ,,
4) Pie Kalnsētu tēlef. palīgnodaļas ..... 95 ,,
5) Pie Vestienas p. t. kantora ... ..... 94 ,,

4. Š.g. 25. novembrī, Vecogres tēlef. palīgnodaļā, pīkst. 9.
Stabi jāizcērt Madonas I un III iecirkņa mežniecībās,

jāizved un jānokrauj:
1) Pie Vecogres tčlef. palīgnodaļas 174 ,,
2) Pie Katriņas tēlef. palīgnodaļas 77 „

5. Š. g. 25. novembrī, pulksten 12, Cirstu pagasta valdē.
Stabi jāizcērt. Madonas II iecirkņa mežniecībā,

jāizved un jānokrauj:
1) Pie Cirstu tēlef. palīgnodaļas 93 ,,
2) Pie Vecpiebalgas p. t. kantora 199 ,,

6. Š.g.25. novembrī, pulksten 16, Liedēs tēlef. palīgnodaļā.
Stabi jāizcērt Madonas 11 iecirkņa mežniecībā,

jāizved un jānokrauj:
1) Pie Liedēs tēlef. palīgnodaļas 121 ,,'
2) Pie Mēdzūlas tēlef. palīgnodaļas 75 ,,

7. Š. g. 26. novembrī, pulksten 9, Liezeres p. t. kantorī.
Stabi jāizcērt Vecpiebalgas II un Cesvaines IV iec.

mežniecībās jāizved un jānokrauj:
1) Pie Liezeres p. t. kantora 156 ,,
2) Pie Kārzdabas tēlef. palīgnodaļas "65 ,,
3) Pie Niedras tēlef. palīgnodaļas ...... 145 ,,

8. Š.g. 26. novembrī, pīkst. 12, Viesienas tēlef .palīgnodaļā.
Stabi jāizcērt Madonas II iecirkņa mežniecībā,

jāizved un jānokrauj:
1) Pie Viesienas tēlef. palīgnodaļas 150 ,,
2) Pie Vējavas tēlef. palīgnodaļas 86 ,,

9. Š.g. 26.novembrī, plkst.l6, Bērzaunes tēlef.palīgnodaļā.
Stabi jāizcērt Kalsnavas I iecirkņa mežniecībā,

jāizved un jānokrauj:
1) Pie Bērzaunes tēlef. palīgnodaļas 137 ,,
2) Pie Boķu tēlef. palīgnodaļas 149 „
3) Pie Mārcienas p. t. kantora 120 ,,

10. Š. g. 27. novembrī, pīkst. 9, Pamatu tēlef. palīgnodaļā.
Stabi jāizcērt Kalsnavas II iecirkņa mežniecībā,

jāizved un jānokrauj:
1) Pie Pamatu tēlef. palīgnodaļas 88 ,,
2) Pie Ļūmaņu tēlef. palīgnodaļas '66 ,,

11. Š.g. 27. novembrī, pulksten 12, Ļaudonas p. t. kantori.
Stabi jāizcērt Kalsnavas I iecirkņa mežniecībā,

jāizved un jānokrauj:
' 1) Pie Ļaudonas p. t. kantora. . 85 ,,

2) Pie Kalnvirsas tēlef. palīgnodaļas 109 ,,
3) Pie Niedrušku tēlef. palīgnodaļas 70 ,,
4) Pie Veresmalas tēlef. palīgnodaļas .... 92 ,,

12. Š. g. 27. novembrī, pulktaen 17, Saikavas p. t. kantorī.
Stabi jāizcērt Madonas V iecirkņa mežniecībā,

jāizved un jānokrauj:
1) Pie Stalīdzanu tēlef. palīgnodaļas 83 ,,
2) Pie Apsalu tēlef. palīgnodaļas ...... 95 ,,
3) Pie Trakšu tēlef. palīgnodaļas. 129 ,,
4) Pie Saikavas p. t. kantora 101 „
5) Pie Eglāju tēlef. palīgnodaļas 60 ,,

13. Š. g. 28. novembrī, pulksten 10, Borkovas p. t. kantorī.
Stabi jāizcērt Varakļānu III iecirkņa mežniecībā,

jāizved un jānokrauj:
1) Pie Borkovas p. t. kantora 139 ,,
2) Pie Jāņuvārtu tēlef. palīgnodaļas 118 ,,

14. Š. g. 27. novembrī, pulksten 10, 7. telegrāfa un telefona
rajona kancelejā, Pļaviņās, Pasta ielā JVs 2.

Stabi jāizcērt Kalsnavas III un V iecirkņa mež-
niecībās, jāizved un jānokrauj:

1) Pie Pļaviņu p. t. kantora 170 ,,
2) Pie Gostiņu tēlēf. palīgnodaļas ...... 100 „
3) Pie Odzienas tēlef. palīgnodaļas. ..... 164 ,,

15. Š. g. 28. novembrī, pulksten 16, Jaunkalsnavas
p. t. kantorī:

Stabi jāizcērt Kalsnavas III un IV iecirkņa mež-
niecībās, jāizved un jānokrauj:

1) Pie Sāvienas p. t. kantora 84 ,,
2) Pie Ungurmuižas tēlef. palīgnodaļas .... 64 ,,
3) Pie Jaunkalsnavas p. t. kantora 90 ,,
4) Pie Krievciema tēlef. palīgnodaļas 88 ,,
5) Pie Jāņakalna telefona palīgnodaļas .... 75 „
6) Pie Kalnozola tēlef. palīgnodaļas 145 „
7) Pie Veckalsnavas tēlef. palīgnodaļas 75 ,,

16. Š. g. 2. decembrī, pulksten 9, Cesvaines p. t. kantori.
Stabi jāizcērt Cesvaines I un II iecirkņa mež-

niecībās, jāizved un jānokrauj:
1) Pie Cesvaines p. t. kantora 228 ,,
2) Pie Dzelzavas p. t. kantora 128 „
3) Pie Sarkaņu telef. palīgnodaļas 50 ,,
4) Pie Lēciešu tēlef. palīgnodaļas 75 ,,

17. Š. g. 2. decembrī, pulksten 12, Kraukļu tēlef. palīg-
nodaļā.

Stabi jāizcērt Cesvaines III iecirkņa mežniecībā,
jāizved un jānokrauj:

1) Pie Kraukļu tēlef. palīgnodaļas 148 „
2) Pie Kārklu tēlef. palīgnodaļas 57 ,,
3) Pie Virānes tēlef. palīgnodaļas. ...... 75 ,,

18. Š. g. 3. decembrī, pulksten 12,30, Krustpils p. t.
kantorī.

Stabi jāizcērt Jēkabpils II iecirkņa mežniecībā,
jāizved un jānokrauj:

1) Pie Krustpils p. t. kantora 70 „
19. š. g. 5. decembrī, pulksten 10, Atašienes p. t. kantorī.

Stabi jāizcērt Goļānu III iecirkņa mežniecībā,
jāizved un jānokrauj:

1) Pie Atašienes p. t. kantora 85' „
20. Š. g. 9. decembrī, pulksten 9, Madonas p. t. kantorī.

Stabi jāizcērt Madonas IV iecirkņa mežniecībā,
jāizved un jānokrauj:

1) Pie Madonas p. t. kantora 168 „
2) Pie Kusas tēlef. palīgnodaļas 91 ,,
3) Pie Praulienas tēlef. palīgnodaļas 69 ,,
4) Pie Grostonas tēlef. palīgnodaļas 158 „

21. Š. g. 10. decembrī, pulksten 10, Lubānas p. t. kantori.
Stabi jāizcērt Lubānas I, II un III iecirkņa mež-

niecībās, jāizved un jānokrauj:
1) Pie Lubānas p. t. kantora 203 ,,

2) Pie Indrānu tēlef. palīgnodaļas 53
3) Pie Ošupes tēlef. palīgnodaļas 64 ', ',
4) Pie Degumnieku tēlef. palīgnodaļas .... 144 "
5) Pie Zvidzienas tēlef. palīgnodaļas 120
6) Pie Meifānu tēlef. palīgnodaļas ...... 123 „

______——————_—?—-_—__ _>—_——_»—?—_—

22. Š. _g. 12. decembrī, pulksten 9, Jaungulbenes p. t.
kantorī.

Stabi jāizcērt Gulbenes IV iecirkņa mežniecībā,
jāizved un jānokrauj:

1) Pie Jaungulbenes p. t. kantora ...... 115 gab.
2) Pie Kalnskolas . tēlef. palīgnodaļas 103 ,,!
3) Pie Adulienas tēlef. palīgnodaļas 66 ,,
4) Pie Līgo tēlef. palīgnodaļas. ....... 78 ,,
5) Pie Mandaugu mājām .......... 18 ,,

Augšminētie darbi jāveic ne vēlāk.par 1931. g. 15. martu.
Izsoles notiks pa atsevišķām darba vienībām, par visas vienības
kopsummu. Rajona priekšniekam ir tiesība līdz izsolei mainīt
pēc vajadzības stabu vairumu, jeb atsevišķas vienības noņemt
no ' izsoles. 20654v ,

Pirms izsoles dalībniekiem jādod paraksts par apņemšanos
izpildīt noteikumus un jāiesniedz Ls 20,— drošība. Nosolītajiem
drošība jāpapildina līdz 10% no nosolījuma vērtības. Kā drošību
no vietējiem zemturiem var pieņemt arī sabiedrisko organizāciju
galvojumus par noteiktu summu noteiktā laikā. L. 5191.

Tuvākas ziņas 7. telegrāfa un telefona rajona kancelejā,
Pļaviņās, Pasta ielā JVs 2, darbdienās no pulksten 9 līdz 15, vai
izsoļu dienās uz vietām. Tālrunis — Pļaviņas 49, 61 un 77.

(?

isas pilsētas lopkautuvei
vajadzīgi

SiHItliiniarMKoL
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar 80 sant. zīmogmarkām,-

paraugs un Ls 100,— drošības naudas jāiesniedz pilsētas tirdzniecības
nodaļā 1. Ķēniņu ielā JVs 5, ist. 94, līdz 17. novembrim, pulksten 15.

Siens jāpiegādā sekošos termiņos: 15000 kg divas nedēļas
pēc piegādes piešķiršanas, 15 000 kg līdz š. g. 31. decembrim,
25 000 kg līdz 31. janvārim 1931. g., pie kam sienam labuma ziņā
jāsaskan ar paraugu. Pretējā gadījumā tirdzniecības nodaļai ir
tiesība atteikties no siena pieņemšanas. — Pilsētas valde patur
sev tiesību pieņemt piedāvājumus arī neatkarīgi no uzdotas cenas
pēc saviem ieskatiem. L. 5239. 20653v

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu, nocirstus kokus, būvju atlikumus
un sekvestrētus materiālus:

1930 g. 21. novembrī
Lutriņu meža muižā — Lutriņu virsmežniecības kancelejā.
IV — Lašupes iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc celmu

skaita 3 vienības, no 59—71 kokam, vērt. no Ls 16,— līdz Ls 66 —
un pēc sagatavotu materiālu daudzuma 1 vienību, vērt. Ls 12,—.

1930. g. 28. novembrī
Raņķu muižā — Raņķu — II iec. mežziņa pieņemšanas telpās.
II — Raņķu iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc celmu

skaita 3 vienības, no 9—602 kokiem, vērt. no Ls 2,50 līdz Ls 320,—.
V — Kundu iec. mežniecībā, Allažu — Laidu novadā pēc

sagatavotu materiālu daudzuma 1 vienību, vērt. Ls 10,—.
1930. g. 28. novembrī

Vārmas meža mājā — Vārmas — I iec. mežziņa pieņemšanas
telpās.

I — Vārmas iec. mežniecībā, Vārmas novadā, pēc platības
4 vienības, no 0,244—4,07 ha, vērt. no Ls 72,— līdz Ls 454,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu un mežu un meža materiālu pārdošanas
1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Operācijas termiņš: Vārmas — I iec. mežniecības vienībām
,1931. g. 25. aprīlis, bet pārējām vienībām 1931. g. 1. maijs.

Izsoles sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisjai 10%

drošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības; pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem.

1*930. g. 11. novembrī. JVs 979. 20554b
Lutriņu virsmežzinis Ebels.

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1930. g. 18. decembrī, pulksten 12 dienā,
Jaungulbenes pagasta namāj
augošu mežupēc platības nosekosam iecirkņu mežniecībām:

III Briču iec. m-bas, Jaungulbenes nov., Glīzdu Ns 21: apg.,
7 vienības, vērtībā no Ls 22,— līdz Ls 252,—.

IV Jaungulbenes iec. m-bas, Jaungulbenes nov., Arabiržu
JVs 29. apg.- , 1'vienību, vērtībā Ls 1649,—.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgās vienības izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Izcirtumu tīrīšanai jāiemaksā drošības naudas 3% no vienības
nosolīšanas summas, un kultūru darbiem 15%- no vienības nosolī-
šanas summas.

Rakstveida līgumi nav slēdzami, ja par pirkto vienību visu
naudu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā no. izsoles dienas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III un IV
iecirkņu mežziņiem. „ ,, . . . . ,.,. ,Gulbenes virsmežzinis Niedre.

Ainažu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 15. decembrī, Rozēnu pagasta
namā, Staicelē,

augošu mežu, to starpā atsevišķas numurētas apses:
I lec. mežniecībā, Ainažu nov.: pēc platības 16 vienības no

0,84—3,55 ha, vērtībā no Ls 26,— līdz Ls 996,—; apzīmētiem ko-
kiem 19 vien. no 92—1169 kokiem, vērtībā no Ls 180,— līdz
Ls 1560,—.

II iec. mežniecībā, Rozēnu nov.: pēc platības 22 vienības no
0,30—12,38 ha, vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 1791,— ; apzīmētiem
kokiem 2 vienības no 108—350 kokiem, vērtībā no Ls 250,— līdz
Ls 1680,—.

IV iec. mežniecībā, Limšenu nov.: pēc platības 13 vienības no
0,33—6,99 ha, vērtībā no Ls 44,— līdz Ls 1955,— ; apzīmētiem
kokiem 3 vienības no 134—1263 kokiem, vērtībā no Ls 149,— līdz
Ls 2000,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1930. g. 3. oktobrī ap-
stiprinātiem nosacījumiem, izņemot vienību Ns 65, uz kuru attieci-
nāti 1927. g. 27. septembrī apstiprinātie nosacījumi.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā nomaksā. Pārdodot mežu uz fonda zemēm, ja to nopērk
zemes ieguvējs, drošības nauda izcirtumu tīrīšanai nav ņemama.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem 20434z Aina-žn virsmpTniopīha

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina 1930. g. 27. novembrī

wašk$tweida izsotes:
uz jumtu papi 500 ruļļiem
,, virvi tricēm, četrkārtīgu - . . . 200 mir.
„ ,, pārsienamo, resn. 25 mm 200 kg
,, auklu, plombēšanai, seškārtīgu 300 ,,

-:,,, nekrāsotu brezenta audeklu, plāt. 100 cm. . . . 8000 mtr.
Izsoļu sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. L 5258 20652o

Šoseiu un zemes ceļu departamenta 1.raī. inženieris.
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 1, dz. 3, š. g. 27. novembrī, pulksten 10

izdos izsolē mazākprasītājiem
54 kub. m grants piegādi

uz Carnikavas stacijas pievedšosejas no km 26,484—29,187.
Nodrošinājums uz izsoli Ls 50,—. L 5255 20651

Raiskuma mācības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 16. decembrī, Cēsu viesīgās biedrības
telpās, Cēsīs, Raunas ielā JVs 12,

augošu mežu:
II iec. mežniecībā, Lielstraupes novadā: pēc platības 4 vie-

nības no 0,53 ha līdz 2,42 ha, vērtībā no Ls 87,— līdz Ls 1408 —
un apzīmētiem kokiem 2 vienības no 12—147 kokiem, vērtībā
Ls 115,— un Ls 417,—; Mazstraupes novadā — pēc apzīmētiem
kokiem 4 vienības no 14—46 kokiem, vērtībā no Ls 63,— līdz
Ls 139,— ;

Saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku:
I iec. mežniecībā, Lielstraupes novadā, 1 vienību — 49,75

steri, vērtībā Ls 125,— ;
II iec. mežniecībā, Lielstraupes novadā, 4 vienības no 40,38

līdz 54,30 steri, vērtībā no Ls 142,— līdz Ls 190,—;

Vecu ēku noplēšanai:
I iec. mežniecībā, uz JVs 1 — Kvēpenes apgaitas mežsarga

dienesta zemes atrodošos veco dzīvojamo ēku, vērtībā Ls 50 .,—.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības'naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Par ēku visa pirkšanas summa jānomaksā tūlīt pēc nosolīšanas:
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pieiecirkņu

mežzjniem. * 20555b Raiskuma mācības virsmežniecība.

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 16. decembrī, Ugāles viesnīcas telpās.

1. Augošu un atmirušu mežu:
I iec. mežniecībā, Ugāles novadā, pēc platībās 2 vienības no

2,0 ha līdz 2,69 ha, vērtībā no Ls 185,— līdz Ls 406,— un pēc celmu
skaita 5 vienības no 61 koka līdz 565 kokiem,, vērtībā no Ls 25,—
līdz Ls 284,—.

III iec. mežniecībā, Puzenieku nov. pēc celmu skaita 5 vienī-
bas no 42 kokiem līdz 514 kokiem, vērtībā no Ls 55,— līdz Ls 616,—.

IV iec. mežniecībā, Puzes nov., pēc platības 43 vienības no
0,23 ha līdz 9,40 ha, vērtībā no Ls 23,— līdz Ls 1909,— un pēc
celmu skaita 25 vienības no 49 kokiem līdz 282 kokiem, vērtībā no
Ls 14,— līdz Ls 142,—.

V iec. mežniecībā, Zlēkstendes novadā, pēc celmu skaita
15 vienības, no 10 kokiem līdz 952 kokiem, vērtībā no Ls 6,— līdz
Ls 253,—.

VII iec. mežniecībā, Ugāles un Puzes novados, pēc platības
9 vienības no 0,45 ha līdz 8,53 ha, vērtībā no Ls 77 — līdz Ls 1825,—
un pēc celmu skaita 9 vienības no 7 kokiem līdz 166 kokiem, vērtībā
no Ls 43,— līdz Ls 608,—. .

2. Sekvestrētus meža materiālus:
1 iec. mežniecībā, Puzenieku novadā 1 vienība 100 steru celmu,

vērtībā Ls 10,—.
V iec. mežniecībā, Zlēkstendes novadā \ vienība dedzināmu

malku 20 steru, vērtībā Ls 9,85.
3. Nolietotas, vecas valsts ēkas nojaukšanai:

I iec. mežniecībā, Puzenieku novadā 1 vienība veca mežs.
dzīvojama ēka nojaukšanai, vērtībā Ls 75,—.

IV iecirkņa mežniecībā, Puzes novadā, 2 vienības mežs. vecas
dzīvojama un saimniec. ēku nojaukšanai, vērtībā no Ls 36,— līdz
Ls 95,—.

Mežu pārdos uz mežu mater. pārdošanas 1925. g. aprīļa
likuma (,,Vald. Vēstn." 82. numurā) un Zemkopības ministra 1929.g.
3. oktobra apstiprināto noteikumu pamata. Par sekvestrētiem
materiāliem un nopirktām ēkām nojaukšanai, nosolītā summa
nomaksājama viena mēneša laikā no izsoles dienas.

Operācijas termiņš visām vienībām 1931. g. 1. maijs.
Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda

izcirtumu tīrīšanai valsts mežā 3%, bet uz fonda zemēm 10%
no vienības pārdošanas summas, kultūrdarbu izvešanai valsts mežā
15% no vienības pārdošanas summas.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten

10 rītā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% dro-

šības naudas no novērtējuma summas, kas pēc nosolīšanas jāpapildina
līdz 10% no nosolītās summas.

Skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā
nomaksā.

Ja mežu uz fonda zemēm nopircis saimniecības ieguvējs, cirsmu
tīrīšanas drošības naudas nav jāmaksā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas; 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes nbankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālu vērtību;
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas;
4) Latvijas bankas akceptētus čekus, kas nosolīšanas gadījuma
pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad
no viņiem, ka 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galvi-
niekiem.

Par mežu pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja pir-
cējs visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk, ka mēneša laikā pēc
izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 20437z Ugāles virsmežniecība.
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Latvijas Sarkans Krusta 3-klasigfis naudas loterijas Hr. ZO l klases izlozes
(no 3.-6. novembrim 1930. g.) ofMātais vinnestu saraksts.

baraKsts attiecas uz abām serilām: A un B
Ls 2000.-

27473

ā Ls lOOO.-
4370 110708

ā Ls 400.—
1379 118486

ā Ls 200.
3626 10099 43558 43577 54250 74420 74442 54503 127041

132287
ā Ls lOO.-

718 7493 13653 14555 20383 21227 26565 30996 32822
32991 41166 47395 54502 56590 66586 80614 85320 113828

115137 129742 131762 131789 139446 141046 145821

ā Ls 40.-
2227 6517 19301 21392 32?44 33662 39753 40052 43382
S2990 63791 71116 S4387 85062 85174 91057 94241 95219

95626 103197 108141 108871 109559 114101 127920

ā Ls 20.-
3378 3543 3998 4240 4458 4664 9803 10037 14894 15582
-16752. 17198 17535 18143 21048 21600 23411 23851 24281
26854 26997 32573 34368 34393 34489 34846 37699 41647
45111 45390 45930 49090 49491 50997 55602 55670 58073
«237 64143 64440 65421 65918 66254 68164 68830 70974
71031 75408 75866 80126 81993 81995 83348 88654 58977
89579 90688 94851 96966 98229 98976 99802 102620
104357 105472 106215 106233 106613 110322 110525
111348 116094 116329 118529 119845 121147 121157
121896 122604 122650 122948 125255 125478 125729
129631 131623 131770 131790 132613 136926 137435
141257 144690 144699 144800 145125 145934 148744

149111 149360

ā Ls lO.—
471 920 1139 1882 2067 2129 2270 2557 2574 2998 3108
5160 5761 6302 6491 6667 7028 7447 7794 8367 8902 9079
-9709 9725 10138 10236 10323 10566 11354 11435 13085
13407 13551 13834 13937 14061 14244 14463 14551 14867
15757 15812 16227 16271 16510 16525 16569 16917 17267
17597 18240 18435 18697 19124 19156 19751 19901 19907
19938 21150 21296 21328 21346 21540 22002 22023

23209 24045 24067 24173 24174 24500 24565 25044 25320
25554 26212 26311 26315 26847 27233 27451 28055 28114
28150 28213 28476 28494 29042 29600 29652 30136 30196
31119 31174 31313 31348 31713 32134 32262 32306
32361 32426 32767 33168 33385 33570 33967 34115
34185 34648 35445 36486 36622 36664 37060 37198 37792
38539 39123 39404 39490 39511 39758 40007 40413 40453
41292 41973 42161 42584 43601 43747 43923 43933 44698
44710 44844 45791 45813 46844 46975 47195 47895 48126
48144 48687 48822 49048 49210 50385 50525 50557 51933
52192 52624 52713 52856 53048 53146 53616 53732 54201
54586 54842 55075 55139 55450 56542 56594 56727
56895 57002 57620 58280 58976 59118 59332 59421 59906
60047 61003 61506 61875 61988 62628 63723 63787 64851
'64852 65564 65808 66323 66501 66813 67479 68439 68522
68629 68966 69042 69339 69556 69702 70178 70232 70458
71114 71185 71838 72300 73170 74730 74742 74908 75017
75621 76213 77072 78546 79245 80163 80919 80985 81431
«2157 82498 83288 83335 83678 83731 84077 84179 84493
«5087 85884 86188 56459 86646 87147 87463 87653 87780
«7860 87889 88390 88631 88771 89166 .90185 90220 91510
91696 92911 93088 93349 93599 93615 93697 93845

94326 94586 94665 94914 95297 96072 96396 96482 96546
96680 96826 97095 97179 97547 97817 98200 98423 98722
99009 99046 100258 101033 101155 101419 101768 102267
102427 102916 103038 103687 105473 105620 106077
106347 107077 107261 107301 108065 108310 108976
'109775 110301 110312 110362 110693 110875 111803
111809 112156 112402 113232 114227 114630 114671
115025 115708 116066 116255 117399 118017 118618
118713 119113 119216 120499 120725 122265 123655
123966 125122 125297 125980 126253 126279 126445
126476 126755 127554 127678 127860 128121 128414
128964 130236 130466 130914 131405 131414 131.733
132076 132187 132230 132369 133054 134042 134047
134421 134585 134679 135244 135308 135495 135691
136254 136376 136673 137736 137/66 138990 139858
1140712 140948 141047 141846 142014 142245 142350
142919 143018 143019 143175 143341 144062 144068 .
145495 146567 146960 147473 147477 147486 147619
t147676 147885 149361 149421 149714 149746 149759

149849 149962

ā Ls 4.—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus. Katrā
nodalījumā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.
19 27 37 56 168 172 175 182 207 259 ,267 288 292 303

304 346 361 379 396 405 446 472 490 495 523 560 591
594 611 625 641 644 699 703 775 779 834 536 839 840
854 907 931 957

1054 61 84 86 88 92 104 133 144 163 190 231 280 352 411
429 490 498 616 618 699 706 724 729 764 501 831 863
934 939 950 963

2018 45 47 63 70 88 144 275 286 317 368 396 399 411 485
503 517 518 528 543 554 561 564 620 624 641 66? 675
694 695 700 703 782 810 819 842 544 874 899 924 979
989 992

3029 30 42 57 67 73 92 124 145 198 212 242 257 286 314
391 424 497 510 548 612 624 661 665 734 791 835 868
905 952 992

4075 80 59 105 118 169 220 248 262 282 292 348 352 356
387 468 476 497 550 605 618 640 682 687 710 743 748 772
786 789 795 804 836 859 864 878 912 918 921 940 972
980

5063 94 136 137 184 197 225 238 245 258 279 282 292 294
330 344 384 404 410 457 463 492 507 533 603 653 670
702 730 783 809 831 842 555 879 954 964 973 978 983

6017 43 57 65 118 129 132 154 254 290 293 316 331 347
393 439 479 485 503 526 545 608 616 704 707 732 792
823 847 872 876 556 588 958 981 ?

7035 57 89 100 120 159 184 190 213 219 238 274 311 318
355 421 424 427 454 475 515 525 539 562 593 596 606
683 787 759 514 838 891 898 929 937 950 971

8025 40 42 46 73 92 146 158 164 170 216 249 289 29o 302
308 324 337 368 398 430 459 495 504 516 52i 529 368
614 639 659 671 689 740 746 798 832 847 864 867 944
956 968 971 990

Ul-ll V160 219 230 248 271 273 283 306 312 329
™ -?o 1% P 38? 39° 418 455 474 476 510 520 5235o0 o42 560 580 592 605 608 633 647 667 738 784 790797 830 838 873 S77 8S7 900 909 944 993 995
™n tl-55 74 92 94 ,13 167 229 232 252 264 358 389
f£$1I7 433 442 495 497 524 538 607 612 623 631
wt onl Ifc JŽļ V- 783 797 807 **> 846 m ^6 871885 902 930 964 979m
o\l tt 48 60 61 77 m U8 139 142 146 171 1% 223
1?a^

If 276 284 297 310 312 ara 365 431 580 612
oln ££756 lm 787 819 871 893 9'2 956 963 966

12054 65 72 123 148 159 175 187 189 190 201 234 291 308
S78Jf l?n £1 -?fi

2 ^446 512 532 539 562 "7
960 969 986 ?44?7°°853 8?7 915

13008 26 73 93 99 109 126 139 148 262 293 295 33? 363387 391 426 448 472 477 500 539 553 580 592 608 623629 674 691 694 72S 733 803 512 814 839 843 875 903912 919 942 945 969 998
14028 79 137 147 178 250 276 291 366 404 409 412 428

449 465 485 513 525 535 550 582 591 594 601 674 687
694 698 720 75o 866 892 900 905 924 950 973

15000 14 20 31 43 44 123 159 171 179 199 203 228 249
290 295 303 315 316 322 329 375 407 415 452 467 471
475 517 524 556 56-1 597 6.24 648 672 698 709 714 745
750 751 778 783 786 515 522 836 856 869 592 901 922
933 956

16022 31 94 95 97 112 123 125 128 129 162 197 233 '38
239 240 262 291 311 381 383 390 409 445 447 450 503
541 575 588 635 640 658 696 712 722 726 741 754 790? 797 828 840 549 856 560 898 904 906 921 984 986

17003 14 46 64 92 107 126 132 178 273 300 303 308 343
347 368 400 430 432 439 456 478 507 515 519 525 540
580 591 613 627 680 688 712 729 776 778 755 756 800
824 547 562 ?79 893 898

18041 55 69 105 118 175 203 214 221 232 303 335 375
379 382 393 407 419 441 459 465 482 584 622 636 722
773 790 841 856 859 907 924 946 962 969 979 999

19027 52 111 112 151 219 239 291 297 317 343 351 370
377 409 434 439 455 508 561 564 573 576 606 615 625
678 736 747 749 766 785 529 550 872 899 940 954 966
987

20018 28 39 57 71 81 87 117 139 155 160 193 238 244 256
273 288 292 297 306 373 430 439 454 461 481 537 571
599 601 619 657 672 675 689 705 706 720 741 747 756
818 890 900 947 964 966

21023 24 33 76 149 184 193 198 206 213 215 216 219 263
276 337 345 401 405 410 437 573 589 597 611 631 667
714 729 763 793 821 822 890 933"

22022 37 45 145 180 245 259 269 272 278 309 315 347 382
385 393 394 452 455 461 469 472 484 496 512 522 552
556 557 619 659 665 726 769 917 927 942 952 959 968
970 978 983

23029 58 111 117 133 154 192 195 218 247 290 314 376
400 414 422 451 484 499 575 576 616 628 648 649 659
713 714 725 729 759 777 779 824 869 918 927 944 990

24064 75 108 112 152 157 171 186 197 202 211 231 241 242
258 299 310 328 342 360 363 409 417420 424 457 461
462 504 550 552 563 568 581 623 624 727 740 752 765
778 784 786 806 828 829 831 837 854 588 905 963

25034 51 86 158 170 188 200 227 249 264 285 295 304 307
318 328 341 352 363 369 415 418 429 437 479 480 510
519 525 547 552 595 601 649 668 673 681 727 764 781
797 897 904 905 934 952 968 971 978 979 994

26044 76 118 149 152 201 202 239 254 282 298 299 326
361 362 375 397 436 480 506 545 559 581 595 602 605
615 627 628 635 671 700 744 756 838 856 861 868 874
913 953 956 975 979

27026 46 90 119 130 139 204 213 219 247 249 253 288 305
323 332 336 357 367 404 432 496 527 538 550 660 664
702 723 747 764 776 819 840 889 919 923 930 955 975

28094 96 117 128 136 183 194 195 228 245 295 319 339
351 363 397 434 449 451 496 511 525 562 565 571 611
614 639 650 660 663 674 677 703 720 767 777 779 796
811 819 822 823 850 874 875 906 928 966 978 988 991
995

29036 91 95 106 111 122 126 135 164 194 201 242 270 333
336 344 348 542 588 605 656 660 673 675 688 701 708
754 778 781 877 910 924 950 956 963 970

30006 11 51 56 92 115 116 140 192 202 213 221 228 233
324 357 370 380 387 409 446 531 535 536 539 572 588
730 737 743 776 779 798 818 821 848 862 875 877 901
925 938 943 982 988 994

31030 37 103 168 180 212 305 324 325 409 424 437 453 479
491 496 499 523 552 560 565 610 678 728 752 764 799
850 886 893 985

32009 10 22 62 107 \22 165 175 213 228 233 243 246
283 285 322 342 343 346 393 445 531 535 544 563
574 612 621 632 651 672 752 758 759 763 768 793 805
808 809 833 846 870 878 904 909 922 923 933 995 999

33033 34 53 59 96 99 134 234 243 246 251 261 266 378
396 404 427 448 468 482 506 510 529 547 568 573 609
623 624 626 694 699 731 739 757 809 815 860 895 946

34015 23 32 34 39 163 171 199 260 272 283 303 336 340
375 408 462 464 509 513 543 558 583 588 628 636 672
687 729 748 824 ,825 849 858 874 583 905 917 926 931
947 964

35009 69 96 100 110 145 175 224 239 241 266 274 284
287 290 292 307 315 366 371 384 499 501 563 567 579
595 598 606 613 619 664 699 883 958 983

36029 54 63 68 75 87 115 135 146 166 179 252 268 283
289 299 304 352 362 373 416 451 458 544 548 571 583
587 601 607 613 614 620 667 718 748 811 812 912 927 988

37003 45 84 102 159 174 229 240 265 268 273 308 310 312
344 378 495 504 510 516 524 530 585 657 725 771 786
900 916 924 967

38012 37 39 123 206 231 314 337 357 360 388 397 402 417
420 457 469 485 487 545 570 604 627 628 635 674 710
717 722 727 736 769 777 789 501 806 844 856 890 896
925 967 975 985

39000 14 46 51 89 98 101 107 130 133 162 219 259 270
272 250 374 383 406 408 422 451 463 465 547 552 618
630 631 639 642 684 728 757 767 860 868 955 975 981

40017 26 53 75 119 124 133 145 177 178 198 208 210 227

236 240 288 356 365 379 384 396 419 423 428 445 454
475 503 516 567 600 609 613 628 640 680 692 699 761
804 827 834 856 874 886 888 894 900 904 967 990

41020 69 110 139 149 17! 193 203 204 271 293 294 29o
302 303 369 402 438 446 485 490 501 511 528 537 546
556 602 621 64? 725 733 736 7o6 771 781 /83 /88 792
868 914 960 965 966 980 995

42008 13 56 57 82 105 154 157 171 214 220 255 262 26o
273 278 288 355 386 404 431 436 4o0 470 474 504 560

563 576 616 621 683 701 720 727 748 782 816 822 829
856 868 875 893 901 903 924 933 936

43014 32 46 47 89 131 146 151 165 174 242 278 309 328
370 402 420 428 442 449 452 472 474 531 549 562 574
588 630 703 735 759 778 785 800 803 837 843 855 889
900 915 950 978

44016 79 116 121 124 139 163 215 230 249 259 272 285
373 446 467 470 484 497 532 561 580 638 706 778 798
823 824 829 866 876 948 956 984

45007 19 71 105 150 153 177 222 224 228 259 264 286 304
317 336 338 341 375 416 455 460475 487 489 503 514
538 566 585 588 599 705 745 768 839 845 878 881 882
897 924 940 945 998

46017 30 93 137 164 171 173 190 247 309 331 332 356 427
428 440 445 448 457 475 634 657 658 688 729 733 740

. 746 757 803 862 871 883 896 900 910 925 931
47055 69 112 176 197 200 202 265 285 311 317 340 361

362 368 397 440 444 460 461 482 490 507 511 519 527
542 549 555 583 605 643 662 666 669 691 693 744 779
788 803 854 861 866 874 912 922 935 936 939 988

48012 24 96 132 147 149 162 172 225 289 298 341 380 351
395 398 404 427 467 486 490 510 519 526 534 540 583
604 614 618 628 639 668 694 713 776 783 815 847 893
938 947 957 974 984

49002 47 64 67 128 133 137 139 168 207 224 242 326 333
? 363 369 453 460 512 517 547 575 589 615 629 648 687

781 788 841 897 908 941 955 966
50001 42 86 98 113 141 149 152 168 169 191 301 318 322

3,35356 369 371 388 393 416 429 447 449 452 455 485
504 580 584 644 648 692 694 710 713 745 770 773 785
789 805 813 833 853 876 925 947 993

51018 34 225 269 278 280 311 353 356 380 392 424 435
451 452 453 456 457 481 485 507 509 525 527 655 671
686 726 730 735 744 758 760 792 804 833 854 871-«76
993

52017 50 67 72 75 141 166 239 253 269 284 300 340 378
417 425 459 471 488 505 511 532 533 545 620 639 657-
666 678 684 761 798 829 534 836 847 884 589 903 940
957 969 976 987 992

53008 18 77 98 102 106 192 195 198 204 222 294 333 355
395 421 445 512 526 563 638 648 649. 678 684 772 797
803 819 838 902 919 928 929 937 977

54031 42 55 81 82 83 85 115 128 129 131 139 142 150 187
212 258 272 300 319 347 355 423 425 449 453 459 479
488 489 531543 612 661 758 814 861 950 968 992 993

55000 6 20 52 53 63 110 153 177 221 233236 241 253 285
294 315 388 429 454 486 497 527 548 553 568 635 660
661 671 725 770 788 795 805 855 868 875 880 000 507
925 941 955 979 981

56009 45 65 75 161 232 249 250 255 260 274 255 295 298
330 370 396 400 425 436 446 467 474 482 493 577 581
615 623 682 687 709 777 807 825 858 867 871 879 902
913 937 939 967

57004 24 75 78 87 109 124 143 162 165 169 173 159 226
235 272 293 335 360 443 466 549 581 662 687 694 696'
698 705 734 737 741 742 749 779 781 782 787 516 829
852 855 877 896 914 929 958 968 972

58002 4 28 76 95 119 125 151 169 241 247 281 330 '332
401 418 425 438 479 496 509 541 590 633 672 685 721
731 750 779 802 820 823 844 845 847 853 878 943 993

59028 39 42 79 103 114 198 231 259 276 277 293 354 371
389 400 403 404 429 493 502 544 569 593 601 605 665
717 726 746 752 754 764 765 767 774 782 802 814 837
849 867 876 892 907 917 952 971

60003 10 58 105 138 177 189 198 235 279 334 337 391 414
415 483 484 507 510 511 531 537 568 578 612 634 654'
749 764 777 798 854 889 920 932 944 970

61015 23 79 84 109 128 172 199 212 216 220 248 361 404
435 455 456 471 502 510 515 582 595 661 693 709 719
736 745 840 888 975

62022 26 33 74 108 109 124 135 145 155 168 205 211 244
291 308 311 317 323 390 392 398 403 412 455 472 493
507 550 588 600 673 683 692 725 727 774 779 789 837
872 874 945

63005 28 39 44 54 76 109 137 197 234 235 282 291 297
344 357 381 387 440 456 478 483 567 576 611 618 623
644 656 710 734 742 766 780 794 825 827 898 944

64011 44 45 118 165 216 219 233 247 268 277 278 286 296
321 326 330 354 376 399 409 417 463 491 511 518 520
529 534 600 615 621 630 632 697 739 768 895 903 928
948 968 -

65012 26 42 57 62 68 96 116 150 171 225 277 284 294 310
351 354 359 375 392 428 444 449 474 481 484 599 659
684 694 707 715 719 749 751 772 807 810 834 867 870
876 903 922 936 976 983 986

66008 45 108 132 133 201 238 303 307 308 321 346 357
391 403 455 467 470 520 551 570 588 604 606 627 629
663 700 712 716 722 730 737 764 771 773 808 834 867
870 960 981

67008 16 21 53 56 66 70 111 128 139 163 185 194 203 234
275 291 302 311 386 388 408 412 420 470 485 512 582
599 638 648 669 701 707 715 749 756 778 822 829 907
908 933 941 959 962 986

68003 18 89 95 134 138 140 158 167 170 209 246 261 280
281 326 337 403 431 473 478 484 509 525 527 538 545
547 548 554 596 601 622 628 661 678 690 712 746 f47
774 784 785 794 812 851 873 922 961 978 999

69000 54 72 75 87 93 120 133 148 171 173 181 198 221
262 301 349 358 362 375 428 434 476 479 484 456 505
528 563 572 576 578 579 590 591 594 608 611 639 659
716 728 740 786 826 841 846 869 872 904 910 918 919
928 936 953 955

70033 36 57 92 99 101 125 13S 144 160 203 219 224 298
341 365 411 443 462 480 483 533 534 548 568 594 609
611 614 688 689 714 746 762 780 787 795 801 810 860
872 879 916 935 943 952 997

71035 44 65 112 135 233 248 294 302 309 316 347 391
395 421 436 460 462 465 508 512 535 562 591 645 693
718 722 758 801 803 823 883 886 910 954 991 993

72034 49 61 62 210 267 315 323 368 381 449 496 532 543
555 578 607 646 666 705 718 756 853 866 871 907 909 932

73026 114 161 188 191 206 223 225 239 243 250 277 307
320 343 352 359 365 402 485 489 527 597 667 689 793
796 797 859 870 882 893 900 907 920 931 952 963 974

74010 23 26 73 126 141 154 160 173 202 212 256 308 430
484 485 .562 576 577 599 607 621 706 791 799 820 844
860 912 940 993 999

75001 29 65 69 110 128 136 184203 209 269 290 313 354
394 412 425 429 458 526 548 595 672 690 713 817 856
865 911 927 935 939 942 973 981 987 995

76002 28 63 100 115 118 146 153 187 236 254 269 289 303
338 362 376 388 404 414 420 421 454 482 510 514 573
576 637 643 645 667 671 681 700 705 707 750 753 766
784 805 822 859 897 899 910 932 963 997



77003 5 32 47 48 104 117 198 277 308 309 345 350 366379
383 386 405 414 419 425 428 445 449 454 478 502 504
509 561 573 585 697 742 743 774 776 786 815 931 964
973 994

78046 113 202 207 223 229 239 257 267 284 285 358 361
396 404 406 408 467 472 515 541 565 602 606 612 623
664 688 706 729 738 739 759 785 793 919 935 981

79020 37 114 148 179 218 222 225 253 342 368 395 397 402
i 404 417 459 465 502 526 540 547 557 563 572 576 605

609 616 648 681 686 704 721 759 782 786 795 826 831
846 858 900 904 932 953 990 993

80007 28 68 131 138 154 162 188 200 201 273 281 289 299
323 331 352 393 448 456 498 507 518 538 559 584 621
668 689 714 728 785 788 813 820 846 906 932 950 990
991 997

81042 46 58 60 62 64 74 121 140 198 216 263 264 275 299
300 307 315 372 440 448 456 457 472 483 494 578 579
625 630 639 640 657 668 675 679 716 718 728 729 732
745 750 759 760 776 788 8-51 885 887 934 984 997

82028 51 56 95 108 113 150 162 212 213 233 316 320 323
326 358 399 401 431 443 448462 474 528 537 547 556*
569 650 660 675 679 697 717 782 813 829 880 893 899
947 989

83001 35 47 57 68 89 91 100 120 122 136 152 185 188 190
233 265 270 281 282 309 330 336 358 390 401 409 417
474 489 490 514 599 605 619 638 639 679 689 690 804
808 845 852 577 575 888 921 990

84022 38 42 46 57 100 155 158 184 186 206 211 228 291
308 311 318 319 341 347 356 369 386 398 406 504 511-
527 530 542 569 594 599 600 621 624 627 642 657 677
682 684 707 751 760 821 859 890 954

85063 71 72 84 196 197 224 244 255 273 389 424 426 441
477 506 524 582 586 606 618 620 624 654 664 728 759
790 796 834 835 938 970 972

86006 19 28 75 104 131 192 194 203 211 255 260 319 332
334 344 396 403 408 417 423 478 486 487 493 523 573
590 615 66o 669 696 724 729 734 753 764 804 805 860
862 867 881 912 939 947 952 957 985 998

87022 25 48 50 69 90 100 151 178 183 193 226 245 291
318 327 380 381 406 424 446 447 523 609 634 636 638
644 651 689 700 704 723 765 791 505 862 869 908 909
923 932 951 970 980

88004 15 33 49 101 107 119 138 139 179 180 215 243 245
252 257 272 288 300 322 332 336 355 464 466 470 535
541 549 560 563 578 586 607 617 650 695 714 729 754
755 760 775 801 826 836 842 843 866 928 935 948 960

89006 11 30 39 54 57 73 74 75 81 86 98 110 123 174 183
195 198 201 212 218 260 265 275 312 328 367 387 419
430 438 449 451 492 530 632 646 653 659 688 691 710
723 728 750 857 858 875 879 979 990 991

90023 40 54 67 80 125 188 197 207 215 246 288 290 310
320 364 385 397 414 445 447 514 538 567 576 584 633
730 737 743 746 750 787 857 886 907 920 943 975 993

91011 15 20 22 54 106 132 168 180 205 216 234 270 276
295 323 397 441 449 471 509 517 522 544 570 585 636
673 688 692 693 722 786 797 801 886 904 913 936

92001 10 33 106 124 139 150 151 180 190 196 203 222
259 291 300 341 342 370 406 438 462 475 504 526 569
606 613 682 726 738 779 783 807 833 850 886 889 898
918 925 971 996 998

93002 23 82 113 132 151 196 232 250 258 297 315 339 353
363 366 370 379 401 435 437 439 444 450 465 478 504
588 597 619 623 626 633 636 655 657 781 791 801 834
840 863 901 911 946 955

94018 60 102 124 126 200 221 224 233 237 267 277 288
375 470 473 507. 522 600 606 633 640 641 655 660 680
708 735 783 803 813 847 850 588 929 930 936 946 987
990

95014 30 68 82 105 121 152 247 251 277 340 374 375 455
486 488 499 522 537 621 636 642 705 716 731 744 918
928 934 938 940 942 972 986 993 995

96002 19 56 62 107 117 128 133 136 167 179 205 213 218
265 274 306 309 312 313 346 355 367 384 390 424 432
435 442 500 532 550 583 599 600 705 733 744 752 772
773 801 804 837 881 892 907 921 931 951 953 972 973

97033 38 61 67 72 77 113 145 202 219 261 253 292 339
341 343 356 372 433 466 523 530 565 595 606 615 666
668 769 778 785 786 809 840 854 861 864 869 884 892
899 913 926 977 979 982

98012 18 19 138 155 166 178 206 246 329 356 388 434
472 559 561 571 582 607 625 628 636 666 735 742 774
777 793 830 874 881 887 892 932 960 970 992

99022 24 41 50 69 74 82 87 93 124 154 162 174 205 255
269 311 372 447 450 468 503 523 548 585 588 609 664
675 682 725 726 736 750 760 769 831 849 859 866 899
937 938 949 963

100020 64 70 85 120 128 214 225 268 290 303 309 352 361
374 398 435 436 526 531 564 577 578 599 601 604 685
626 629 630 664 670 714 718 719 724 763 767 772 793
795 798 819 822 564 998

101008 28 31 42 132 137 139 209 269 293314 341 375 376
443 523 546 564 574 662 683 722 731 742 753 794 503
813 820 825 850 856 873 577 958 964 995

102001 2 70 110 113 118 142 147 169 220 226 237 290 338
359 382 383 415 440 451 527 567 778 791 873 909 926
933 951 997

103023 40 49 56 57 179 193 199 266 285 288 411 428 453
478 502 505 511 520 543 556 573 580 597 603 623 629
650 681 755 759 828 870 879 884 911 924 959

104019 24 88 151 159 198 247 278 296 299 310 323 341
353 499 511 590 600 643 645 652 658 662 666 692 724
752 754 756 758 772 774 832 835 864 920 929 996

105018 31 57 162 177 196 199 200 261 284 294 315 329 373
417 474 475 477 497 504 529 555 557 606 617 629 665
668 700 703 731 748 771 850 863 868 880 883 899 904
925 938 975 990

106015 70 72 82 88 91 100 117 184 311 314 319 340 374
396 480 484 485 528 552 583 599 623 639 643 650 661
719 721 722 760 767 779 798 79' 802 826 830 835 544
849 869 891 595 933 963 976

107016 33 40 68 87 95 99 106 120 185 188 192 223 310
319 325 331 334 340 351 364 383 417 423 458 482 511
544 546 593 595 596 639 682 697 711 768 783 786 803
824 860 874 885 893 909 945 989 992

108028 38 41 60 62 103 188 220 235 259 276 277 295 297
308 342 467 509 516 539 550 55? 556 574 578 615 625
679 701 731 785 801 805 809 820 846 586 906 951 972
981

109012 28 33 37 60 85 147 154 157 195 216 254 271 286
300 313 418 435 548 558 594 609 626 709 772 778 783
792 797 837 852 871 877 884 960

110015 65 105 137 146 170 201 204 217 223 247 254 256
258 368 398 444 481 486 493 511 520 535 544 593 605
637 643 664 704 710 711 718 807 819 861 864 881 883
913 938 975 985 986 996

11100731 35 42 126 147 169 208 235 264 269 287 302 347
361 377 379 381 390 457 464 491 501 534 548 558 596
603 624 626 633 658 667 680 722 741 753 756 816 854
863 877 882 920 924 954 959 986 998

112041 63 73 96 101 151 170 174 258 259 261 266 268 283
306 426 44)442 452 457 499 501 519 543 579 596 601
621 632 641 670 698 721 747 768 795 805 839 863 891
900 911 914 933

113018 21 60 107 126 162 182 191 217 247 259 288 294
323 330 436 439 472 479 512 519 520 548 561 568 594
652 654 675 704 707 749 788 823 857 873 889 893 895
934

114003 26 73 79 153 158 160 174 181 186 215 338 343 368
370 413 537 590 597 621 659 706 825 827 555 950 961
980 993

11500347 49 61 89 106 133 142 178 193 204 208 215 224
228 280 300 367 383 392 409 441 451 454 483 551 555
567 576 582 599 609 656 687 726 736 740 756 759 770
780 796 810 859 885 901 907 970

116002 29 49 55 85 95 106 148 152 161 205 220 224 240
267 268 278 280 284 290 328 335 357 363 453 461 487
499 501 518 519 520 531 542 551 571 594 625 646 659
728 736 781 784 897 911 914 919 929 972 994

117018 32 38 39 85 86 119 150 156 215 232 238 249 256
277 286 290 326 350 351 374 355 405 443 487 500 512
531 550 565 582 630 638 641 703 713 775 794 822 896
920 922 923 926 932 934 939 972 980 985 996

118019 41 65 67 96 147 169 205 21< 231 294 330 375 393
396 423 459 479 522 535 545 592 654 688 743 779 780
795 797 800 810 858 931 946 969 991 999

119007 53 68 170 186 194 211 236 239 261 325 396 427
436 441 447 489 493 496 556 570 625 626 640 647 658
673 676 696 700 710 715 728 576 577 582 958 970 989

120043 56 60 68 70 83 99 111 133 151 269 315 316 319 366
370 490 519 529 549 551 555 565 584 603 626 630 679
696 697 699 754 779 788 800 803 805 851 890 905 910
976

121004 29 71 114 179 198 236 242 278 294 335 354 374
406 426 443 453 465 470 477 485 494 512 530 558 562
564 584 593 596 605 696 734 744 747 801 809 818 820
846 919 929 930 955

122035 85 94 95 100 108 114 141 184 194 205 217 270 279
306 313 379 447 469 480 531 53) 542 554 561 601 620
710 766 784 786 820 849 860 921 938 945 946 966 992

123021 101 109 120 130 149 174 185 196 229 247 284 307
365 424 438 447464 492 511 544 549 559 560 585 612 628
637 648 659 661 699 771 785 788 796 817 836 876 891
896 914 915 918 929 947 949 954 959

124002 27 90 94 106 124 126 133 145 197 201 246 247
256 264 273 326 337 340 349 364 416 426 429 510 521
555 582 589 590 621 629 630 631 660 664 694 709 723
738 752 769 772 777 782 792 804 832 852 853 887 900
909 915 936 981

125027 61 76 88-97 112 139 141 158 163 191 200 207 253
271 273 289 298 338 379 400 453 517 552 558 581 604

610 627 652 662 667 734 736 756 793 S10 814 901 908
981126048 81 99 110 118 136 140 201 234 241 243 246 248

275 280 287 358 379 354 424 431 437 447 460 481 524
528 537 555 566 593 615 678 739 743 751 793 820 823
872 913 920 932 935 961 970

127003 16 19 28 44 56 56 107 109 197 254 282 286 290

305 388 410 418 432 448 538 566 578 590 592 628 632
643 700 708 734 767 796 S20 826 831 833 928 983 992

128005 11 104 148 151 182 208 262 300 309 346 357 364
380 394 407 445 454 458 506 555 571 584 679 691 713
718 762 768 775 787 796 863 897 907 977 980 981

129026 33 37 41 50 52 64 66 105 149 181 189 203 234 272
312 346 363 381 398 417 434 445 459 473 529 545 551
589 604 624 644 663 686 761 764 500 514 540 850 857
886 938 948 994

130023 28 56 125 127 144 172 201 207 223 268 276 277
282 312 3 18 328 387 398 401 433 444 447 469 47 9 532
587 614 641 659 655 674 684 692 713 727 732 743 749>
760 856 882 904 921 937 992 995

131017 27 49 96 133 139 149 168 204 217 227 237 261 275
283 327 341 368 448 462 470 510 518 577 581 653 689"
708 721 734 748 776 779 824 831 587 901 908 911 926»
961

132016 29 36 39 54 123 152 192 229 234 254 256 286 298-
299 320 342 344 357 375 381 358 428 435 463 551 556-
611 638 651 666 670 676 678 687 703 709 787 858 893
918 919 928 970 992

133058 59 64 68 74 121 147 180 236 320 353 391 403 40S
446 460 516 609 611 636 693 707 806 840 868 881 897
926 934 938 975 976

134003 10 25 29 78 84 105 118 136 142 157 168 184 212
231 249 263 288 298 305 308 310 336 348 378 384 435
463 472 489 500 513 518 615 638 645 661 710 726 730
736 746 749 773 812 817 891 911 937 972

135026 32 76 101 125 140 161 182 205 209 287 303 315
375 383 386 408 412 442 465 467 509 575 576 655 685
692 698 735 778 799 808 890 914 938 977 979 982

136006 52 107 124 126 135 138 181 246 255 296 348 362"
365 370 456 473 474 481 523 546 601 606 623 692 722"
765 773 776 796 802 899 9 19 930 944 984

137003 4 22 24 28 70 86 88 98 122 140 141 142 197 207
316 325 340 350 427 428 445 460 474 485 487 503 527
531 532 534 538 564 570 584 663 679 693 701 705 77?

. 779 823 528 555 878 889 896 946 965 968 977 981
138023 32 39 43 78 105 114 121 173 175 249 279 286 301

309 329 338 343 357 374 375 384 419 427 485 495 507
509 601 611 620 650 681 693 756 784 790 827 844 848'-
865 873 920 956 970 979

139032 50 60 79 93 190 193 197 214 222 239 284 289 295
326 350 369 370 377 404 419 444 445 450 452 454 455
517 525 572 576 589 634 642 658 668 671 704 724 758;
778 878 880 899 901 920 939 994

140030 36 49 52 56 116 190 235 244 253 273 303 306 315
325 350 355 358 375 440 455 456 492 504 508 529 538-
599 620 631 650 735 746 749 808 833 852 855 860 919'
972 992 998

14102023 76 52 85 100 132 167 178 193 203 222 234 244-
260 299 317 357 370 371 398 433 458 460 468 477
571 636 641 660 663 668 703 713 811 818 834 836 83&
847 858 878 884 897 921 952 983 986

142000 16 27 35 52 85 117 136 186 196 219 221 222 238,
252 261 288 313 368 531 533 542 552 555 561 572 618^.
645 651 654 697 732 801 810 829 862 872 878 901 934*
958

143064 141 142 149 190 242 321 334 343 348 358 381 383.
398 422 437 456 499 504 540 597 606 608 627 674 689
691 701 782 815 892 896 900 922 951 953 954 974 989"

144014 107 116 152 195 212 220 227 270 281 306 339 385
429 447 450 457 466 485 511 552 620 639 661 678 659 693
698 721 792 824 563 865 908 935 951 970 981

145016 56 92 119 126 135 153 156 256 258 263 265 26fr
309 333 344 345 411 429 446 497 508 544 576 592 599-
645 706 720 729 757 798.806 812 853 855 860 871 879"887 894 910 912 914 935 987

146036 52 57 60 147 145 16 1 164 166 211 221 2 35 262 270»
281 291 297 310 311 362 364 410 433 465 506 619 631
632 677 690 725 756 790 843 872 900 915 934

147008 62 86 96 100 158 159 247 257 264 286 302 353 358i383 439 449 507 511 530 570 573 588 607 609 618 621-
631 685 696 713 746 758 791 801 880 919 925. 942 988;992 '

148024 62 73 140 157 199 201 203 225 232 276 308 356-420 4.35 499 510 590 610 620 626 631 640 644 649 719'
724 749 768 771 783 790 843 860 862 875 881 891 902'.
903 939 967 986

149004 31 33 140 169 179 189 253 259 262 287 302 31?,
347 364 387 391 400 401 430 436 454 460 483 505 512
514 594 595 616 622 634 678 693 699 717 743 777 808,883 916 977 964 969 994

Ozolnieku pag. valde, saskaņā
ar savu š. g. 8. novembra lē-
mumu pārdos 1930. g. 15. no-
vembrī , pulksten 12, Ozolnieku
pag. „BuIdur u" mājās, atklātā
vairāksolīšanā, Zommeriem apķī-
lātās mantas, sastāvošas no la-
bības , govīm un cūkām, novēr-
tētas par Ls 870,— valsts un
pašvaldības nodokļu parāda pie-
dzīšanai .20657

Liepājas pils. i.iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 10538,
izd. 1924. g. 14. jūn. no Liepājas
kara apr. priekšu, ar Hermaņa
Kozlovska vārdu. 19672o

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
1930.g.24. novembrī,pulksten 10
Alkšņu ielā Ns 2 pārdos vairāk-
solīšanā firmai K. Utman pie-
derošu mantu, sastāvošu no
1 trepju kāpienu izgatavošanas
formas , novērt, par Ls 400,—.

tas pagasta valdei,
Rīgas apr., vajadzīgs iestrādājies

kancelejas ierēdnis.
Kandidātiem, kas vēlētos šo

vietu ieņemt un līdzīgu darbu
ir strādājuši, jāpieteicas pagasta
valdē līdz š.g. 22. nov., iesniedzot
ar zīmognodokli apmaksātu paš-
rocīgi rakstītu lūgumu un ap-
rakstu par iepriekšējo nodarbo-
šanos, pievienojot apliecības. Pie-
ņemšana pie pag. padomes š. g.
28. nov., pulksten 14. Alga
pēc vienošanās. Brīvs dzīvoklis,
apkurin., apgaismošana un 1 ha
zemes. Tuv. dz. st. Līgatne 15 km
Priekšroka personīgi ieradušamies

20566b Pagasta valde.

Kalnciema pag. valde atsauc
savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
240. num. no šī gada 22, okt.
par nozaudēto Latvijas iekSz. pasi
ser. LJ N° - 008525, izd. no šīs
valdes 1928. g. 30. janvārī Ns 625
ar Elizabetes Rups, dzim. Vil-
lers vārdu, jo pase atrasta un
uzskatāma par derīgu. 19500b

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pagaidu

personas apliecību JS° 4, izd.
no šīs pag. valdes š. g. 8. sept.
iekšz. pases vietā Lūcijai-Mildai
Heltnanis. 19501b

'espiests Valsts tipogrāfijā.

Rūpniecības akciju sabiedr.

„DELTA"
sasauc piektdien, 19. decembri
š. g., pulkst. 16'/2, savās telpās,

L. Aldaru ielā X? 1/3,

ārkārtēju aknām sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amata personu vēlē-
šanas;

2) valdes, ziņojums par sabie-
drības stāvokli un evtl. darbī-
bas paplašināšanu, caur citu
uzņēmumu iegūšanu;

3) akcionāru priekšlikumi un
jautājumi. 20632b Valde.

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto personas pasi ser. CJ
Ns 022728, izd. no Vecmuižas
pag. valdes 1927. g. 21. oktobri
ar Mārtiņa Jusis vā. .u. 19504b

Tilzas pag. valde, Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgiem,
kā sadegušus, šādus dokumentus:
Latvijas iekšz. pasi ser. KP
Ns 05847/1047, izd. no Tilzas
pag. valdes 1928. g. 22. martā
un kara kļaus, apliecību Ns 7345,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1924. g. 12. apr. ar Jāņa Jāņa d.
Dambītis vārdu; Latvijas pasi
ser. KZ JSfe 001572/3172, izd.
no Tilzas pag. valdes 1928. g.
11. aug. ar Annas Dambītis
dzim. Pamers vārdu, un zirga
pasi Ns 14072/ 1772, izd. no
Tilzas pag. valdes 1930. g. 4. apr.
ar Alberta Kārļa d. Kamzols
vārdu, pārrakstītu uz pircēja
Jāņa Jāņa d. Dambītis v. 19503b

Brīdinājums.

Pazaudēts vekselis par Ls200,—
ar Artūra Augusta d. Dālders
pa ākstu Sējas pag. Lielkatlāpu
m; jās. žīrets no Augusta-Mārtina
dē.a Dālders un Jāņa Augusta *d.
Dālders. 20644b

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretīm ņem-
šanas. Artūrs Dālders.

Latgales skolotāju, pašvaldību
un sabiedrisku iestāžu darbi-
nieku slimo kases statūtu

iestrādāšanas kommisija
paziņo, ka bez ,,Vald. Vēstn."
245. num. 1930. g. 28, okt.
izsludinātiem kases pilnvarnieku
š.g. 29. un 30. novembrī vēlēšanu
iecirkņiem vēl tiks novietota urna
Daugavpils pils. valdes telpās.
20549b Statūtu izstrādāšanas

kommisija.

Sakara ar Unguru piensaim-
nieku sabiedrības likvidāciju šās
sabiedrības likvidācijas valde uz-
aicina visus biedrības kreditorus
pieteikt savas prasības sešu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas „Valdības
Vēstnesī" likvidācijas kommisijas
priekšsēdētājam—Jānim Piekuss,
dzīvojošam Mazstraupes pagasta
namā, c. Straupi.

Pēc šī termiņa iztecēšanas
nekādas prasības ' vai iebildumi
netiks atzīti.

Mazstraupē, 1930. g. 24. okt.
19474b Likvidāc. kommisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jūliusa Jaunkalnieša konkursa
valde paziņo, ka 1930. g. 28. nov.,
pulksten 19, Rīgas apgabaltiesas
namā tiek sasaukta pilna Jūliusa
Jaunkalnieša kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) dažādi jautājumi.

Kreditoriem, kuri savām pre-
tenzijām nav iesnieguši pierādī-
jumus, tādi jāiesniedz, vēlākais,
līdz kopsapulces dienai.

Konkursa valdes priekšsēd.
20643 zv. adv. (paraksts).

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 27. novembrī, Rēzeknē, Rēznas
ielā Ns 3, Rēzeknes virsmežniecības kancelejā,
saimnieciskākārtā sagatavot, materiālus — mucu galdiņus,
kas sagatavojami no apsēm pēc sagatavoto materiālu vairuma,
rēķinot ar pircēja sagatavošanu par vienu galdiņu Ls 0,02:

1) Vienība Ns I — Sprestišku sādžas piegriezumā atdalās
Ne 1—4 apmēram 50000 gab. Ls 1000,—, drošības nauda Ls 100

2) «Vienība JVs 2 — Filandmuižas nov. atdala Ns l—8
100,000 gab. Ls 2000—, drošības nauda Ls 200,—

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no vienības novērtējuma summas, kura pēc
nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Tuvākas ziņas un noteikumi Rēzeknes virsmežniecības kance-
lejā. 20553b Rēzeknes virsmežniecība.

lani ailīte iilalpijtt
atsevišķis slimo kases

statūtu izstrādāšanas lionimisija,
kurai uzlikts par pienākumu vadīt 1930. g. pilnvarnieku vēlēšanas
ar šo dara zināmu, ka uz š. g. 23. novembri izsludinātās

kases pilnvarnieku vēlēšanas nenoliks,
jo iesniegts tikai viens derīgs darba devēju un viens deries kases
dalībnieku kandidātu saraksts, kādēļ, saskaņā ar kases statūtu
°- Panta 2. piezīmi un 123. pantu, visi šais sarakstos atzīmētiekandidāti skaitās par ievēlētiem bez balsošanas.

2^650 Statūtu iztrādāšanas knmmisiia.
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